
 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 39/2024 

DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024 

 

“Dispõe sobre a homologação dos 

resultados finais do Concurso Público 

visando a seleção de pessoal para o 

quadro de efetivos do Poder Executivo 

do Município de Piracanjuba/GO, que 

decorrem do Edital de Abertura e 

Regulamento nº 01/2023 e alterações, e 

dá outras providências” 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA, ESTADO DE GOIÁS, no uso de 

suas atribuições legais que confere a Constituição da República Federativa do Brasil de 

1988, a Constituição do Estado de Goiás, de 1989 e Lei Orgânica Municipal de 1990, e 

CONSIDERANDO as previsões do Estatuto dos Funcionários Municipais de Piracanjuba, 

pela Lei Municipal nº 591, de 30 de março de 1990 e alterações; 

CONSIDERANDO as Leis Municipais: 1.638, de 2014/ 1.272, de 2007/ 1.663, de 2014/ 

608, de 1990/ 1.901, de 2019/ 1.098, de 2002/ 1.545, de 2012/ 1.622, de 2013/ 2.115, 

de 2023/ 1.048, de 2000/ 1.049 ,de 2000/ 2.018, de 2023/ 1.118, de 2002/ 1.260, de 2006 

e demais leis e disposições regulamentares do Município de Piracanjuba/GO; 

CONSIDERANDO os primados que norteiam a Administração Pública, sobretudo os 

correlacionados no art. 37 da Constituição da República Federativa do Brasil de 1988; 

CONSIDERANDO que o procedimento administrativo que decorre o Edital de Abertura 

e Regulamento nº 01/2023, em que o Município de Piracanjuba, Estado de Goiás, 

Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrito no CNPJ (MF) sob o nº 01.179.647/0001-95, 

por intermédio do Poder Executivo e da Comissão Organizadora do Concurso Público – 

COCP, designada pelo Decreto Municipal nº 185, de 28 de julho de 2023, tornou pública 

a abertura de concurso público visando abertura ao preenchimento de vagas e formação 



 

 

de cadastro reserva para o quadro de cargos efetivos do Poder Executivo do Município 

de Piracanjuba/GO; 

CONSIDERANDO que em dito procedimento restaram por observadas as disposições 

legais atinentes, inclusive normativas do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado 

de Goiás, via Instrução Normativa nº 10, de 2019 e demais atos, atendendo todas as 

diretrizes relativas ao rito, cumprindo-se todas as fases e etapas, conferindo-se a 

competente publicidade dos atos realizados e o devido registro e acompanhamento 

perante a Corte de Contas; 

CONSIDERANDO restarem ultimados e providências finais pela Comissão 

Organizadora do Concurso Público – COCP; 

CONSIDERANDO tudo mais que importa ao assunto, 

DECRETA: 

Art. 1º. Fica HOMOLOGADO o resultado final do Concurso Público que decorre o Edital 

de Abertura e Regulamento nº 01/2023, do Poder Executivo do Município de 

Piracanjuba, Estado de Goiás, sendo aprovados e classificados como candidatos em 

ordem decrescente de pontos, conforme consta do anexo único a este. 

Art. 2º. O prazo de validade do Concurso Público que decorre o Edital de abertura e 

Regulamento nº 01/2023 é de 02 (dois) anos, contados da data de publicação desta 

homologação, podendo ser prorrogado por uma única vez e por igual período, de acordo 

com o interesse e necessidade do Poder Executivo do Município de Piracanjuba/GO. 

Art. 3º. As vagas existentes no Quadro de Pessoal do Poder Executivo do Município de 

Piracanjuba/GO, ou as que vierem a existir no praz de validade do presente concurso, 

serão preenchidas conforme a necessidade, conveniência administrativa, possibilidade 

financeira e orçamentária, respeitando-se rigorosamente a ordem de classificação dos 

candidatos aprovados, por expedientes convocatórios próprios e específicos. 

Art. 4º. Esta homologação, acompanhada de seu anexo e demais documentos 

pertinentes, será cadastrada junto ao Tribunal de Contas dos Municípios do Estado de 

Goiás, em conformidade com a Instrução Normativa nº 10, de 2019 e disposições 



 

 

correlatadas, conferindo-se ampla publicidade da relação dos candidatos aprovado e 

classificados, bem como do cadastro reserva, em ordem crescente de aprovação, junto 

ao Diário Oficial do Estado de Goiás, ao Placar da Prefeitura Municipal de Piracanjuba, 

ao sítio oficial do Município de Piracanjuba (https://piracanjuba.go.gov.br/) e perante o 

sítio oficial da Instituição Organizadora do Certame, qual seja Fundação Aroeira 

(https://www.aroeira.org.br/portal/concurso-publico-prefeitura-do-municipio-de-

piracanjuba-goias/). 

Art. 5º. Este decreto entrará em vigor na data da sua publicação. 

GABINETE DO PREFEIO DE PIRACANJUBA/GO, aos 05 de fevereiro de 2024 

 

 

 

CLAUDINEY ANTÔNIO MACHADO 

Prefeito de Piracanjuba 

CLAUDINEY ANTONIO 
MACHADO:56576765
134

Assinado de forma digital por CLAUDINEY 
ANTONIO MACHADO:56576765134 
Dados: 2024.02.05 08:47:08 -03'00' 
Versão do Adobe Acrobat Reader: 
2023.008.20470



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA - CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2023

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

DECRETO MUNICIPAL DE HOMOLOGAÇÃO N° 39/2024 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024  - ANEXO ÚNICO

Cargo: 101 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230604236 ABIMAR DA COSTA FERREIRA  58,083295470197 12/02/1978  1 Aprovado

 230600207 LUDMILA PEREIRA DOS SANTOS  57,006487932140 18/07/1997  2 Aprovado

 230602618 MAICON DE SOUZA MARQUES  56,070226096165 16/05/1986  3 Aprovado

 230600837 SHIRLEI DE FATIMA MACHADO SOUZA  55,047857943134 16/10/1967  4 Aprovado

 230601493 CAUAN ALFREDO LIMA RIBEIRO  55,006858143190 17/03/2001  5 Aprovado

 230603652 MICHELLE TELES CAVALCANTI  55,002189320143 13/09/1986  6 Aprovado

 230600754 QUEVIN MARLON RODRIGUES OLIVEIRA  54,003832059130 04/06/2001  7 Aprovado

 230602454 NAYARA CRISTINA GOMES TAVARES  54,002842334124 02/03/1989  8 Aprovado

 230603822 FILIPE BRANDAO RIBEIRO SILVA  53,003571251180 20/09/1999  9 Aprovado

 230601197 MARIÂNGELA DA SILVA BRITO  53,003972266162 19/05/1993  10 Aprovado

 230600870 LARISSA RODRIGUES TAVARES  53,008162032100 08/08/2004  11 Aprovado

 230602040 SELMA VIEIRA DA SILVA GODOI  53,037526260110 20/05/1965  12 Aprovado

 230604337 DIOVANNA DA SILVA ROCHA  53,006033123140 30/03/1997  13 Aprovado

 230603694 ELAINE SILVA TRINDADE DE PAULA  52,003850359182 15/02/1989  14 Aprovado

 230602365 TATIANE DE MORAIS TELES  50,002732307190 05/09/1984  15 Aprovado

 230604154 REUSANGELA RESENDE DE MELO  50,036485799168 23/12/1965  16 Aprovado

 230600753 KARLA NOGUEIRA REZENDE MARRA MACHADO  50,094255687153 24/04/1981  17 Cadastro de reserva

 230602292 MARYELE DE SOUZA BARBOSA  50,002259904157 24/12/1987  18 Cadastro de reserva

 230604775 TAMIRES PEREIRA JAQUES  49,006691910192 19/07/1997  19 Cadastro de reserva

 230601934 CRISTIANE DE FÁTIMA CÂNDIDO FERREIRA  49,096333030104 15/07/1978  20 Cadastro de reserva

 230604767 CRISTIAN PAULA CORDEIRO  49,000246229152 08/05/1983  21 Cadastro de reserva

 230601935 IZIVONE LOURENÇO DE CASTRO  49,052030350168 23/06/1970  22 Cadastro de reserva

 230601430 GENNY NUNES CARVALHO  48,006089162183 12/01/1997  23 Cadastro de reserva

 230603491 EDUARDO AFONSO FERREIRA DE ALMEIDA  48,070841011109 11/01/2001  24 Cadastro de reserva

 230603287 LUCELIA MARIA DO NASCIMENTO  48,086530186115 07/01/1978  25 Cadastro de reserva

 230604429 CARMEM LUCIA LUIZA ALVES SANTANA MACHADO  47,037511742149 20/06/1967  26 Cadastro de reserva

 230605786 JULIANA DE LIMA RODRIGUES  47,004387452137 03/06/1991  27 Cadastro de reserva

 230601043 DIANAÍ SILVA DE SOUSA  47,000581521137 06/09/1981  28 Cadastro de reserva

 230600205 DANIELA CRISTINA MENDES  46,040557665809 05/10/1989  29 Cadastro de reserva

 230605518 MARCIO DE OLIVEIRA BORGES  46,056668023134 13/03/1972  30 Cadastro de reserva

 230603711 WANESSA ANASTACIO DA CUNHA AMORIM  46,000842209107 25/11/1976  31 Cadastro de reserva

 230603794 ADELIANE ALVES DA COSTA  46,000841963193 22/08/1983  32 Cadastro de reserva

 230603847 SAMUEL OLIVEIRA GOMES  46,006619579183 15/03/1997  33 Cadastro de reserva

 230602991 DEISE PRISCILA LUCAS NOJOSA  46,002842271106 27/09/1987  34 Cadastro de reserva

 230603083 CLAUDIANA ALVES DE OLIVEIRA CASTRO  46,000842021140 08/09/1984  35 Cadastro de reserva

 230604658 SIMONE TAVARES DOS SANTOS  45,000966794176 28/02/1983  36 Cadastro de reserva

 230603537 BARBARA MARCAL DA SILVA  45,008352091131 24/07/2002  37 Cadastro de reserva

 230600516 DORCELINA MARTINS ROCHA  44,006716089160 06/02/1999  38 Cadastro de reserva

 230602560 LEIDIANE ALMEIDA FELIX  44,000842165142 10/09/1985  39 Cadastro de reserva

 230601817 LIDIANE DA SILVA COELHO  44,000842077103 21/10/1983  40 Cadastro de reserva

 230601178 RAFAEL PONTES DE CASTRO GRILLO  44,000621246174 13/02/1997  41 Cadastro de reserva

 230600277 HELLEN CHRISTIAN RIBEIRO SOARES BASTOS  43,002842154142 24/12/1986  42 Cadastro de reserva

 230604249 ADRIANA ANTÔNIA DE CASTRO  43,000843621117 31/12/1984  43 Cadastro de reserva

 230601797 ELIVANE ANASTASIA CORREA  43,091179440153 30/08/1975  44 Cadastro de reserva

 230602719 ANA LUCIA LOPES CORREIA  43,093080840100 06/10/1979  45 Cadastro de reserva

 230602433 WAGDA MARTINS DA COSTA REIS  42,047209674187 02/08/1962  46 Cadastro de reserva

1Página de  22



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA - CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2023

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

DECRETO MUNICIPAL DE HOMOLOGAÇÃO N° 39/2024 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024  - ANEXO ÚNICO

Cargo: 101 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230604568 MARCOS HENRIQUE DA SILVA  42,097594580125 17/09/1979  47 Cadastro de reserva

 230602455 GENESI DE PAULA PINTO E SOUZA  42,045755647100 20/11/1963  48 Cadastro de reserva

 230602788 LUÍS ANTÔNIO DE SOUZA  42,084746599149 25/08/1976  49 Cadastro de reserva

 230605492 ISADORA TASSIELLY ALVES DA SILVA RIBEIRO  41,006722816192 15/09/1999  50 Cadastro de reserva

 230604098 HELBIANE APARECIDA FERREIRA  41,005382577170 21/12/1992  51 Cadastro de reserva

 230603533 ELOIZA VITORIA DE SOUZA  40,071285286103 16/08/2002  52 Cadastro de reserva

 230603703 MARIA APARECIDA DIAS  40,046709363104 10/11/1965  53 Cadastro de reserva

 230605721 MARCILENE APARECIDA BATISTA DIAS  40,062415352187 08/05/1975  54 Cadastro de reserva

 230602602 MARIA APARECIDA VIEIRA  39,015969053104 02/06/1957  55 Cadastro de reserva

 230600926 JAQUELINE LUIZA DOS SANTOS RODRIGUES  39,097530301187 17/04/1982  56 Cadastro de reserva

 230603786 LUANA  XAVIER DA SILVA  39,006210005152 05/04/1993  57 Cadastro de reserva

 230602253 LEILA MARIA MOREIRA SANCHES  39,000416346162 23/01/1975  58 Cadastro de reserva

 230602417 ANA CAROLINA PAULINA DE MELO  38,002803841142 10/12/2004  59 Cadastro de reserva

 230600117 FABIANA RIBEIRO DA COSTA  38,003907620160 17/07/1989  60 Cadastro de reserva

 230601390 KATTY GONCALVES RIBEIRO E SILVA  38,000846103109 12/10/1976  61 Cadastro de reserva

Cargo: 102 AGENTE DE SERVIÇOS URBANOS - ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230605830 JEFFERSON DOS SANTOS LIMA  58,002949481124 31/12/1988  1 Aprovado

 230600108 GETULIO VARGAS  56,042319250115 16/10/1967  2 Aprovado

 230603966 MARCOS VINÍCIUS ALVES DA SILVA  54,005551570169 30/12/1995  3 Aprovado

 230603474 MURILO GUEDES DA SILVA  51,070071932186 17/12/1996  4 Aprovado

 230602747 DOCRECI ELIAS DA CRUZ  50,001439072124 25/02/1984  5 Aprovado

 230602515 GEOVANI SILVA PINHEIRO  49,002798053145 08/07/1989  6 Aprovado

 230601773 RICARDO PIRES FERREIRA  47,081352638134 02/08/1978  7 Aprovado

 230603765 UESLEN TELES PINTO CIRQUEIRA  46,003375623186 03/09/1988  8 Aprovado

 230603110 STEFANY OLIVEIRA DE FIGUEIREDO  46,006415061127 30/04/1997  9 Aprovado

 230603560 JOÃO PAULO BATISTA DA SILVA  45,070220801193 31/10/1995  10 Aprovado

 230605690 GABRIELLE FLORES SANTANA  45,008359445141 26/04/2001  11 Aprovado

 230602736 ITAMAR SOUSA PEREIRA  44,071434574180 19/04/2005  12 Aprovado

 230602534 MISAEL VIEIRA DA SILVA  44,003824550105 17/10/1993  13 Aprovado

 230603774 MATHEUS ELIAS BARBOSA  44,071127350170 15/06/2003  14 Aprovado

 230604029 LORENE NAYARA VIEIRA DA SILVA  42,002842257111 18/03/1988  15 Aprovado

 230600922 WELLINGTON DIAS DE LIMA  42,000946599157 28/03/1985  16 Aprovado

 230602325 ROBERTO ELIAS DE SOUZA  42,080400043149 31/10/1977  17 Aprovado

 230603380 TIAGO DE ANDRADE MARQUES  41,002022558162 07/02/1986  18 Aprovado

 230602978 ONIAS SEBASTIÃO DE LIMA  39,030613140168 04/04/1964  19 Aprovado

 230602249 RAFAEL BATISTA DA SILVA  37,000748252169 08/03/1986  20 Aprovado

 230602779 JULIO CESAR DE ANDRADE  35,086239740187 13/05/1978  21 Aprovado

 230602894 MATHEUS PALMA PEREIRA  35,006400643109 22/04/1998  22 Cadastro de reserva

2Página de  22



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA - CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2023

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

DECRETO MUNICIPAL DE HOMOLOGAÇÃO N° 39/2024 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024  - ANEXO ÚNICO

Cargo: 103 AUXILIAR DE SERVIÇOS DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO - ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230603940 SIMONE RODRIGUES SOUZA  61,000718134117 02/06/1973  1 Aprovado

 230600341 ALINE ELIAS DE OLIVEIRA  60,096093617149 18/08/1982  2 Aprovado

 230603308 ROSIMEIRE ANTUNES DE MENEZES DIAS  60,040481344500 23/04/1966  3 Aprovado

 230605715 NATALIA HELEN DE SOUZA E COUTO  58,070146511107 25/01/1999  4 Aprovado

 230601382 LIZANDRA DRIELE DA SILVA GOMES  57,004630958126 27/07/1995  5 Aprovado

 230602962 NEUSIMAR LEITE DA SILVA SOUZA  56,000169831140 06/11/1973  6 Aprovado

 230601968 KATIA VALERIA FREITAS CRUZ ANDRADE  56,099241897104 10/09/1970  7 Aprovado

 230605342 CLEIDE HELLEN DA SILVA  55,001688212140 21/09/1982  8 Aprovado

 230603766 ADRIELE PEREIRA DE ALMEIDA SANTOS  55,002700681126 14/10/1987  9 Cadastro de reserva

 230604082 ITANA FERNADES DA COSTA  55,003426374102 30/11/1988  10 Cadastro de reserva

 230603487 ALAIR RABELO GUIMARÃES  54,030613370163 12/12/1961  11 Cadastro de reserva

 230605497 DENES TRINDADE DE SOUZA  54,097642436149 07/07/1979  12 Cadastro de reserva

 230600349 ELEN CRISTINA GONZAGA TELES  54,004213271110 30/06/1992  13 Cadastro de reserva

 230601576 CAMILA MARTINS VIEIRA DE SOUZA  54,005716193129 03/04/1995  14 Cadastro de reserva

 230605444 ESPEDITA ALZIRA SOUSA GONÇALVES  54,085772755153 26/09/1977  15 Cadastro de reserva

 230604666 JUSCELY FERREIRA BARBOSA  54,047209720120 20/10/1968  16 Cadastro de reserva

 230603646 ROSILENE ALVES DOS SANTOS  54,091230802134 31/12/1973  17 Cadastro de reserva

 230604313 GLEIVA DIAS DE SOUSA  54,073078930106 21/08/1985  18 Cadastro de reserva

 230603805 MARIA JOSÉ DOMICIANO  53,078987539172 25/12/1954  19 Cadastro de reserva

 230600750 MARIA HELENA MACHADO DE ALMEIDA  53,092600077120 06/09/1974  20 Cadastro de reserva

 230602697 MONICA BOSSO  53,090288939115 07/09/1972  21 Cadastro de reserva

 230604747 MARIA ABADIA MARCONDES  52,081387857134 14/08/1975  22 Cadastro de reserva

 230602113 BEATRIZ APARECIDA CRUZ DOS SANTOS  52,070470441160 24/09/1997  23 Cadastro de reserva

 230605171 ENILZA SOUZA DE OLIVEIRA  52,089735927187 30/07/1971  24 Cadastro de reserva

 230603730 IGOR CORREA DA SILVA  52,003566240133 06/03/1997  25 Cadastro de reserva

 230602309 PATRÍCIA DE SOUZA MARQUES  52,091489784187 07/09/1980  26 Cadastro de reserva

 230604252 ROZIRENE BEZERRA BARBOSA  51,074339907200 01/10/1964  27 Cadastro de reserva

 230605073 ELIANE RODRIGUES LOURENÇO GOMES  50,092654584100 17/01/1977  28 Cadastro de reserva

 230602544 EVA MARTINS BEZERRA  50,017433919864 25/06/1975  29 Cadastro de reserva

 230603129 SIRLENE APARECIDA FERREIRA DA SILVA FIGUEREDO  50,090438345134 07/07/1974  30 Cadastro de reserva

Cargo: 104 COVEIRO DE CEMITÉRIO - ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230603300 FLAVIA ALVES DA CRUZ  50,002664289160 16/06/1985  1 Aprovado

 230602115 THYAGO AUGUSTO DOS REIS LIMA  36,000841853177 15/09/1985  2 Aprovado

Cargo: 105 ELETRICISTA - ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230604746 JOHN RODRIGUES DA SILVA  58,001724963147 15/09/1987  1 Aprovado

 230604000 JOHN CARLOS PEREIRA DE SOUZA  55,006052224100 26/06/1996  2 Aprovado

 230602943 DANILO ALVES DA SILVA  52,004752815192 07/06/1995  3 Cadastro de reserva

 230603858 WANDERSON AGOSTINHO DOS SANTOS  50,005723011111 29/07/1992  4 Cadastro de reserva

 230604848 WILLIAM RODRIGUES  41,061307122191 05/09/1975  5 Cadastro de reserva

 230603851 JOÃO PAULO GOMES GERAIS E SILVA  37,006485551190 12/01/1996  6 Cadastro de reserva

3Página de  22



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA - CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2023

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

DECRETO MUNICIPAL DE HOMOLOGAÇÃO N° 39/2024 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024  - ANEXO ÚNICO

Cargo: 106 ELETRICISTA DE AUTO - ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230604387 DALMI JOSÉ DOS SANTOS JÚNIOR  43,004200943182 13/06/1993  1 Aprovado

Cargo: 107 MONITOR SOCIAL DE ABRIGO - ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230603953 JOSIANE ALVES CARVALHO  65,045706115249 12/07/1976  1 Aprovado

 230603149 IRAIDES MORAES REIS  64,002262230196 17/05/1997  2 Aprovado

 230604191 HIGOR SILVA DE OLIVEIRA  62,003850357139 26/12/1994  3 Aprovado

 230604636 WINNE ALVES OLIVEIRA  59,070410653160 15/03/1999  4 Aprovado

 230600386 HUGO DENNER FERNANDES GOMES  59,000842102140 14/09/1984  5 Aprovado

 230600063 DANIEL DOS SANTOS ALVES  58,004203625173 23/01/1991  6 Aprovado

 230604069 VITORIA B DE SOUZA  57,006337324196 16/02/1999  7 Aprovado

 230604376 WEDER BARBOSA DA SILVA  57,000370658159 18/06/1982  8 Aprovado

 230603180 CRISTIANE MACHADO CARVALHO  55,004857613603 07/03/1976  9 Cadastro de reserva

 230602693 CLAUDIO ALVES DE ARAUJO  55,052201082120 24/01/1973  10 Cadastro de reserva

 230604630 CRISTIANA ALVES CARNEIRO  54,049181440120 11/07/1969  11 Cadastro de reserva

 230603899 PEDRO ARTHUR SIMÕES MENDONÇA  54,007902119121 17/05/2002  12 Cadastro de reserva

 230603527 MICHELLE MIRANDA DE ARAUJO DIAS  53,005935434164 17/09/1995  13 Cadastro de reserva

 230600361 WESLAINE RIBEIRO XAVIER  53,001547371196 28/05/1985  14 Cadastro de reserva

 230603393 SILVIA REGINA DA SILVA  53,005414198381 02/05/1990  15 Cadastro de reserva

 230604567 ANDERSON ADALTO PEREIRA DE SOUZA  53,097860743272 12/12/1987  16 Cadastro de reserva

 230603309 NAIANA FLORENCIA DOS SANTOS  52,073123471187 10/05/1986  17 Cadastro de reserva

 230604699 CAMILLA BARBOSA DE OLIVEIRA  52,003012240136 03/11/1989  18 Cadastro de reserva

 230601237 LOHANNY GONÇALVES DO CARMO  52,070022365125 29/10/1991  19 Cadastro de reserva

 230603967 GENER ALVES DA ABADIA  51,000745506160 30/09/1986  20 Cadastro de reserva

 230601976 THAIS CAMPOS ANDRADES DOS SANTOS  49,003410096108 25/03/1995  21 Cadastro de reserva

 230603592 ARYADILA CRISTINA DE PAULA CELESTINO GALVÃO  48,037421781803 20/12/1988  22 Cadastro de reserva

 230604018 MARIA JUSTINA PEREIRA DA SILVA  48,053289595153 15/12/1967  23 Cadastro de reserva

 230603324 ÁLVARO ALVES VERÍSSIMO  48,071929010168 22/07/1983  24 Cadastro de reserva

 230603461 FERNANDO PEREIRA DE MELO  48,001145572170 28/01/1984  25 Cadastro de reserva

 230601701 DJALMA APARECIDO PIRES DA SILVA  48,058861858104 02/10/1974  26 Cadastro de reserva

 230600458 JOSE DIVINO DIAS DA SILVA  47,003560079101 08/02/1990  27 Cadastro de reserva

 230603705 KARINY BATISTA PALMA RODRIGUES  46,071152590111 19/10/2003  28 Cadastro de reserva

 230602212 MARILDA BORGES DE SOUZA  46,001915958105 20/02/1977  29 Cadastro de reserva

 230605889 MIRLEI VIEIRA PALMA PEREIRA  45,095602968172 12/07/1979  30 Cadastro de reserva

 230602359 ELIAS CAMPOS NUNES MARQUES  42,001647049148 07/11/1984  31 Cadastro de reserva

 230604714 VERA LUCIA MARQUES DE LIMA  42,081945396172 24/03/1977  32 Cadastro de reserva

4Página de  22



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA - CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2023

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

DECRETO MUNICIPAL DE HOMOLOGAÇÃO N° 39/2024 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024  - ANEXO ÚNICO

Cargo: 108 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES - ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230605463 WILLIAN GLEBSON FIGUEREDO DE SÁ  58,006402260193 27/03/1996  1 Aprovado

 230601965 LENNON MENDES DOS SANTOS  56,003291036107 08/05/1990  2 Aprovado

 230600755 LOURIVALDO DA SILVA OLIVEIRA  53,004947421193 20/08/1991  3 Aprovado

 230604512 ALFREDO PEREIRA DE ATAIDE  53,051796058149 06/09/1971  4 Cadastro de reserva

 230603270 RODRIGO DE SOUZA SILVA  51,004846757102 05/07/1992  5 Cadastro de reserva

 230600535 ROSALINA MARQUES MACHADO MAIA  50,095048170172 13/01/1972  6 Cadastro de reserva

 230603937 RODRIGO GOMES ARANTES  50,060557443172 17/06/1973  7 Cadastro de reserva

 230603102 ALISSON ARAMIZIO CARDOSO MACHADO  48,006406162161 31/01/1996  8 Cadastro de reserva

 230603887 FREDERICO CAVALCANTI CRUZ E SOUZA  48,096139900115 22/08/1981  9 Cadastro de reserva

 230604924 MILSON DOMINGOS DA SILVA  46,054693616168 13/02/1971  10 Cadastro de reserva

 230605423 LUCAS VINICIUS SOARES DUARTE  46,005884327170 28/04/1997  11 Cadastro de reserva

 230600068 EDIMAR RODRIGUES DA SILVA JUNIOR  45,001800176163 22/08/1988  12 Cadastro de reserva

Cargo: 109 MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS - ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230604311 JONNHY WESLEY DE JESUS VIEIRA  59,003057664148 20/07/1990  1 Aprovado

 230600834 SEBASTIAO ALVES DA SILVA  59,007387828580 03/10/1994  2 Aprovado

 230601914 ADIMIR ALVES DA SILVA  58,053290232115 05/12/1972  3 Aprovado

 230605621 JOILSON DE JESUS FERREIRA  58,000636189589 03/05/1982  4 Aprovado

 230603456 DIEGO DOS SANTOS GODOI  53,001978243154 08/11/1986  5 Aprovado

 230602392 JOSIEL SILVA OLIVEIRA  50,057650993191 10/01/1972  6 Aprovado

 230600073 ÂNGELO JOSÉ CORDEIRO  49,002725521190 13/05/1989  7 Aprovado

 230600275 VINÍCIUS GUIMARÃES DE CARVALHO  49,004757291108 13/09/1993  8 Cadastro de reserva

 230603749 ROGERIO FREITAS SANTOS  48,002584516101 17/03/1991  9 Cadastro de reserva

 230604465 JOHNNY BARBOSA LOPES  48,001163536199 22/01/1985  10 Cadastro de reserva

 230605635 ROBSON VINICIUS DE SOUZA E SILVA  47,037206133134 12/11/1969  11 Cadastro de reserva

 230600541 GUILHERME CARDOSO  46,003779640180 05/05/1994  12 Cadastro de reserva

 230605857 JOÃO PAULO MAIEIRO DE NORONHA  44,001026469104 26/03/1986  13 Cadastro de reserva

 230605325 IZAIAS COSTA DO NASCIMENTO  44,010552602426 11/11/1991  14 Cadastro de reserva

 230604022 GIVALDO JOSÉ DA SILVA JUNIOR  44,005172688170 26/04/1995  15 Cadastro de reserva

 230602543 TIAGO RODRIGUES DIAS  44,002343221103 03/06/1986  16 Cadastro de reserva

 230603285 THIAGO RIBEIRO DA CUNHA  44,000737851139 18/08/1984  17 Cadastro de reserva

 230601870 ANDREY FILIPE DE OLIVEIRA SILVA  43,005633631188 10/06/1997  18 Cadastro de reserva

 230600387 DIVINO NAZARE DOS SANTOS  42,069910146134 02/11/1977  19 Cadastro de reserva

 230604384 RICARDO AGUILAR SOUZA SANTOS  42,047210265104 03/07/1972  20 Cadastro de reserva

 230600156 DIEGIS RODRIGUES DE SOUZA  41,001496537190 10/08/1986  21 Cadastro de reserva

 230604939 WARLEY ROGERIO RODRIGUES DE OLIVEIRA  41,004261697190 03/08/1993  22 Cadastro de reserva

 230601927 DARCIZO JUNIOR DE OLIVEIRA  40,044923520159 04/03/1967  23 Cadastro de reserva

 230603078 MARCOS VINICIUS GONÇAVES RIBEIRO  39,003454567181 05/12/1990  24 Cadastro de reserva

 230603654 MARCELO GOMES MAGALHÃESS  38,099141558120 02/05/1984  25 Cadastro de reserva

 230603430 GABRIEL RODRIUGUES DO ROSARIO  38,006812818127 06/12/2000  26 Cadastro de reserva

 230602069 JOSE APARECIDO GALDINO  37,056576439172 21/06/1966  27 Cadastro de reserva

 230602731 ROBERTO GONÇALVES DA SILVA  37,045755841187 21/08/1969  28 Cadastro de reserva

5Página de  22



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA - CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2023

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

DECRETO MUNICIPAL DE HOMOLOGAÇÃO N° 39/2024 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024  - ANEXO ÚNICO

Cargo: 110 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS - ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230603072 GUSTAVO ROSA ALMEIDA MACHADO  79,202646905165 16/06/1991  1 Aprovado

 230602692 DHIEGO ALLINSON DE ALMEIDA AMORIM  72,999061805104 24/09/1982  2 Aprovado(Sub Judice)

 230603482 DIEGO TEIXEIRA DE SOUZA  70,002089061189 01/03/1986  3 Aprovado

 230603127 ROGERIO RIBEIRO REZENDE  67,500737849150 02/01/1984  4 Aprovado

 230601889 LUCAS ALVES DE BRITO  57,405485761143 21/03/1972  5 Cadastro de reserva

Cargo: 201 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO - ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230601446 LARISA BORGES DA COSTA  44,008603698112 11/04/1996  1 Aprovado

 230603621 THAÍS MOREIRA DA SILVA  43,006597707176 15/01/1996  2 Aprovado

 230600547 JARDIANE ALVES DE OLIVEIRA  38,004347745109 13/10/1994  3 Aprovado

 230602531 VALDILUCIA MARIA FERREIRA DA SILVA  38,001706539193 11/07/1982  4 Cadastro de reserva

 230603655 LORRAYNE PRISCILA NASCIMENTO DE SOUZA  37,070303834196 14/06/1996  5 Cadastro de reserva

 230600098 FERNANDA CANHETE DE OLIVEIRA BASTOS  36,003120552186 01/08/2003  6 Cadastro de reserva

 230602281 BEATRIZ RODRIGUES LOPES  36,005336386154 02/12/1996  7 Cadastro de reserva

 230602499 CECÍLIA CAVALCANTI GERAIS  35,001578376106 24/08/1984  8 Cadastro de reserva

Cargo: 202 MAQUEIRO - ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230603044 NEMUEL RODRIGUES SOBRINHO  81,086482378153 12/06/1979  1 Aprovado

 230604653 GUSTAVO GUIMARES DE SARTES  72,002149822113 18/02/2001  2 Aprovado

 230601830 DANILO DA SILVA CLEMENTINO  71,010200530461 04/08/1991  3 Aprovado

 230601204 LUCAS DE SOUZA E SILVA  70,003926640111 23/01/1991  4 Cadastro de reserva

 230604423 SAULO DIVINO BATISTA DIAS  66,001777482143 04/10/1989  5 Cadastro de reserva

6Página de  22



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA - CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2023

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

DECRETO MUNICIPAL DE HOMOLOGAÇÃO N° 39/2024 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024  - ANEXO ÚNICO

Cargo: 203 AGENTE ADMINISTRATIVO - ENSINO MÉDIO COMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230602400 PAULO VICTOR RIBEIRO TRINDADE  60,006383892169 01/08/1998  1 Aprovado

 230600203 LUCAS GUIMARÃES DE SARTES  58,002149815176 23/03/2000  2 Aprovado

 230603914 KATIENY SOARES BASTOS  57,089903226187 24/04/1980  3 Aprovado

 230600643 ELVIS REZENDE DE OLIVEIRA PINTO  56,003747361110 20/02/1991  4 Aprovado

 230602266 CLAYTON CÉSAR DE FREITAS  55,000196033128 24/10/1984  5 Aprovado

 230603113 SAVIO VIANA DA SILVA  55,070294285105 11/11/1995  6 Aprovado

 230603955 CARLOS EDUARDO SOARES GOMES  55,009684286147 20/05/2004  7 Aprovado

 230600650 GEOVANI SILVA PINHEIRO  55,002798053145 08/07/1989  8 Aprovado

 230604633 WINNE ALVES OLIVEIRA  55,070410653160 15/03/1999  9 Aprovado

 230601342 PEDRO HENRIQUE ALVES  53,002277029130 12/07/1987  10 Aprovado

 230602360 GILMAR COELHO DA SILVA JUNIOR  53,003527143106 14/05/1989  11 Cadastro de reserva

 230600080 ALCIDES DA COSTA CARVALHO  52,029176250822 03/05/1981  12 Cadastro de reserva

 230601546 CAMILA DE SOUZA TELES  52,007579975114 06/02/2001  13 Cadastro de reserva

 230600264 SHEYLLA LARISSA SILVA RIBEIRO  52,070126405107 01/05/1997  14 Cadastro de reserva

 230602342 LARIANNA DE LIMA E SILVA  52,001817879111 24/01/1986  15 Cadastro de reserva

 230600140 HIZABELLA PIRES DA SILVA  52,006583613174 13/08/2001  16 Cadastro de reserva

 230601571 RODRILSON RAMON DE SÁ OLIVEIRA  52,022996832833 09/02/1988  17 Cadastro de reserva

 230601708 ELIVANIA FERREIRA DE SOUZA  51,070041474104 16/07/1981  18 Cadastro de reserva

 230602044 BEATRIZ GONÇALVES RODRIGUES  51,003667387121 19/11/2004  19 Cadastro de reserva

 230605622 VICTOR HUGO MELO E SILVA  51,003270615108 11/07/1992  20 Cadastro de reserva

 230600148 JOSLEY BRUNO VIEIRA PIMENTA  50,001970157194 07/02/1987  21 Cadastro de reserva

 230602447 ZENÍ MARCONDES DA SILVA  50,000092935150 05/08/1981  22 Cadastro de reserva

 230604647 FABIO COELHO LEITE  50,086368877120 23/01/1980  23 Cadastro de reserva

 230604080 CAMILLA GABRIELLE VIEIRA DE OLIVEIRA  50,003270780141 10/04/1990  24 Cadastro de reserva

 230602912 WILLIAM DIAS SILVA BORGES  50,003169789147 01/10/1989  25 Cadastro de reserva

 230601691 VINICIUS GONÇALVES BASTOS MELO  50,070964100150 04/04/2003  26 Cadastro de reserva

 230603636 ITALO LUTORRES NEVES DE BRITO  50,070175569177 01/01/1998  27 Cadastro de reserva

 230600286 LETÍCIA RODRIGUES VIEIRA  50,005108135181 21/01/1995  28 Cadastro de reserva

 230602723 ADENISE TELES MAGALHÃES  50,002123642193 08/11/1985  29 Cadastro de reserva

 230604514 GEOVANNA MARQUES PIRES PATRICIO  50,004013613140 01/08/2004  30 Cadastro de reserva

 230600540 LAURA DO PLANALTO SOUZA  50,004117747193 08/06/1993  31 Cadastro de reserva

 230603360 PATRICIA DA SILVA MARTINS  49,098169920191 29/11/1983  32 Cadastro de reserva

 230602709 LUANA D ARC DIAS DE LIMA  49,005976536158 08/01/1999  33 Cadastro de reserva

 230602611 MATEUS FERNANDES DE SILVA  49,071429644133 25/04/2006  34 Cadastro de reserva

 230604500 FELIPE AURELIANO B NEVES  49,070947884106 04/10/2001  35 Cadastro de reserva

 230600949 PRICILLA REBELO DAHER  49,000385330146 27/04/1984  36 Cadastro de reserva

 230604146 ISADORA PINHEIRO SILVA  49,006483307101 19/02/1997  37 Cadastro de reserva

 230601924 RÔMULO DE ABREU FERREIRA  49,088169081149 17/07/1979  38 Cadastro de reserva

 230604389 ANA JULIA RIBEIRO ALEXANDRE  48,004231219109 19/09/2005  39 Cadastro de reserva

 230605822 VINICIUS GUIMARÃES DE SOUZA  48,070939246112 07/05/2006  40 Cadastro de reserva

7Página de  22



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA - CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2023

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

DECRETO MUNICIPAL DE HOMOLOGAÇÃO N° 39/2024 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024  - ANEXO ÚNICO

Cargo: 204 ASSISTENTE DE ATIVIDADES CULTURAIS E DESPORTIVAS - ENSINO MÉDIO COMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230605627 LÉA CRISTINA DA COSTA CARVALHO  51,087014645153 15/10/1978  1 Aprovado

 230605568 JAIME DIAS TAGUATINGA JÚNIOR  50,057576270187 24/02/1975  2 Aprovado

 230603438 GEOVANA GONÇALVES DE ALMEIDA  49,007795247130 06/08/2000  3 Cadastro de reserva

 230602257 GEOVANNA CARLA DA SILVA MENDES  48,000785163158 28/08/1993  4 Cadastro de reserva

 230605726 JOSÉ ROBERTO COSTA PINTO  45,059149698168 22/10/1974  5 Cadastro de reserva

 230605707 JUAN VICTOR SILVA DE ATAIDES  43,004051837122 01/06/1989  6 Cadastro de reserva

 230601992 DANIEL EDUARDO DE SOUZA  42,005481200139 18/05/1996  7 Cadastro de reserva

 230603146 ALECSANDER ALMEIDA GONÇALVES  40,070816106177 04/08/2001  8 Cadastro de reserva

Cargo: 205 FISCAL DE OBRAS, POSTURAS - ENSINO MÉDIO COMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230600096 MARIA APARECIDA DOS SANTOS GOMES  52,046941800100 18/04/1969  1 Aprovado

 230600304 RAPHAEL JOSE ELIAS DE MELO BORGES  50,002846806217 01/11/1995  2 Aprovado

 230601162 ROGERIO RODRIGUES DE SOUZA  47,000842040102 10/05/1979  3 Cadastro de reserva

 230603201 FRANCISCO JOSÉ DA MOTA  44,021869189191 02/04/1960  4 Cadastro de reserva

 230600529 BRUNO PINHEIRO DE MELO  41,003628547180 24/11/1995  5 Cadastro de reserva

 230602813 SILVIO FERREIRA DA SILVA NETO  39,003135737195 27/05/2005  6 Cadastro de reserva

 230604715 FREDERICO PATRICIO RAMOS  38,088774740172 08/12/1980  7 Cadastro de reserva

 230602969 MARCOS PAULO LEMES DE MOURA  36,005671403189 25/02/1998  8 Cadastro de reserva

Cargo: 206 FISCAL DE TRIBUTOS - ENSINO MÉDIO COMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230605251 DANILO FERNANDES SABINO LOPES  59,001529281628 28/11/1988  1 Aprovado

 230605020 ANA PAULA COSTA SILVEIRA  54,001012914186 23/12/1985  2 Cadastro de reserva

 230601344 WAGNER FALEIRO CHAVES  52,004343313174 11/10/1993  3 Cadastro de reserva

 230603983 DANIEL CUSTÓDIO BORGES  50,000505050170 17/03/1984  4 Cadastro de reserva

Cargo: 207 FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA - ENSINO MÉDIO COMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230601684 MALBA DELIANE ALVES DE SOUSA E SILVA  53,003417440424 09/05/1979  1 Aprovado

 230605253 DÂMARIS GOTLIB OLIVEIRA  49,009633327679 05/01/1990  2 Aprovado

 230603493 LUCAS COSTA FLORES  49,002212871163 29/12/1989  3 Cadastro de reserva

 230604686 ANA CAROLINA DA ROCHA VIEIRA  48,005128683109 24/11/1994  4 Cadastro de reserva

 230601700 WARLEY FERREIRA DE MIRANDA  47,003465301137 11/03/1991  5 Cadastro de reserva

 230601325 CARLOS ALBERTO  LIMA DE MELO  45,000840597100 22/07/1985  6 Cadastro de reserva

 230604095 MARÍLIA ALVES PONTES  43,070238017150 15/02/1997  7 Cadastro de reserva

 230603653 EPALANIA GONÇALVES DE SOUSA  41,004029961193 26/12/1991  8 Cadastro de reserva

8Página de  22



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA - CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2023

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

DECRETO MUNICIPAL DE HOMOLOGAÇÃO N° 39/2024 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024  - ANEXO ÚNICO

Cargo: 208 MONITOR DE CRECHE - ENSINO MÉDIO COMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230602657 GEOVANA ALVES CORREIA  59,006515012101 06/10/2000  1 Aprovado

 230602739 HETIENNE HAUANNE RAMOS  57,070584718195 03/11/1998  2 Aprovado

 230603625 VITÓRIA MACHADO DOS SANTOS  57,071427622175 04/03/2003  3 Aprovado

 230602516 LUCILENE DE OLIVEIRA FERREIRA  57,000842309160 25/04/1983  4 Aprovado

 230603670 WÂNIA GOMES MARIANO VIEIRA  56,000161265138 28/02/1983  5 Aprovado

 230603660 INGRIDY LORRANNY DIAS FERREIRA  56,001397973196 15/09/1994  6 Aprovado

 230602768 PATRÍCIA BARBOSA DE OLIVEIRA CORREA  56,006872008148 12/05/1998  7 Aprovado

 230605703 VANISE CRISTINA ALVES DE SOUZA  56,099118068120 12/11/1984  8 Aprovado

 230604667 ELISA DIAS FERREIRA LEMES  56,071407920111 21/10/2003  9 Aprovado

 230602477 LUDYMILLA ALVES MOREIRA  56,003085014110 15/01/2005  10 Aprovado

 230604326 CRISTIANA ALVES CARNEIRO  55,049181440120 11/07/1969  11 Aprovado

 230604202 MARIA APARECIDA DE MELO  55,035578297153 29/11/1966  12 Aprovado

 230600310 JACKELINE ASSUNÇÃO FONTES  55,070439377102 18/09/1997  13 Aprovado

 230601196 LAUANDA DOMINGUES DE SOUZA  55,005316224108 30/12/1998  14 Aprovado

 230604001 PRISCYLLA FLORES BUENO DE SOUZA  54,004755841127 13/09/1993  15 Aprovado

 230605232 SABRINA GOMES CARDOSO  54,004947397110 05/05/1993  16 Cadastro de reserva

 230604301 LÍVIA GOMES DOS REIS  54,002359730177 25/09/2002  17 Cadastro de reserva

 230605097 ALINE MIRANDA MENDES DA SILVA  54,004253748155 27/12/2000  18 Cadastro de reserva

 230602610 MILEANE HELENA TELES  53,002470231167 29/12/1986  19 Cadastro de reserva

 230604291 SIMONE PIRES FERREIRA  53,095941932120 26/09/1973  20 Cadastro de reserva

 230603085 ANGÉLICA PAULA GONÇALVES DA SILVA  53,005561824139 21/10/2004  21 Cadastro de reserva

 230602565 CRISTINA FERNANDES DE OLIVEIRA  53,052197085115 19/05/1972  22 Cadastro de reserva

 230603184 MARIA EDUARDA GUIMARÃES SILVA  53,004425753194 02/04/2005  23 Cadastro de reserva

 230600905 ANA CLARA DE LIMA FREIRE  53,001260667103 19/08/1985  24 Cadastro de reserva

 230600898 CHAIRLA SOUSA DOS SANTOS  52,061631749331 17/11/1999  25 Cadastro de reserva

 230602180 NELSON RIBEIRO BARBOSA NETO  52,006411566186 10/05/1996  26 Cadastro de reserva

 230605110 EMILLY CAROLINE PEIXOTO BRAGA  52,004480820124 11/07/1995  27 Cadastro de reserva

 230600220 MARIA RITA DE PAULA  52,002104039185 18/09/1992  28 Cadastro de reserva

 230603375 ALVACIR RIBEIRO DUTRA  52,095163492187 03/09/1972  29 Cadastro de reserva

 230601850 ANGELA APARECIDA BORGES  52,095120874134 22/08/1972  30 Cadastro de reserva

 230603193 THAIS CRISTINA FERRAZ DE SOUZA  52,075718065187 22/03/1996  31 Cadastro de reserva

 230600150 SIMONE RIBEIRO DE SOUSA  51,083685570110 06/01/1973  32 Cadastro de reserva

 230602483 LORRAYNNE BEATRIZ DE SOUZA PEREIRA  51,005128953173 22/06/1996  33 Cadastro de reserva

 230600058 LUCIDALVA DIAS FERREIRA  51,091576199215 31/10/1987  34 Cadastro de reserva

 230601356 ALICE MACHADO DOS SANTOS  51,006367628150 29/04/1996  35 Cadastro de reserva

 230600384 ENIVANY FERNANDES  51,054925797115 16/02/1965  36 Cadastro de reserva

 230601939 FABIANA BORGES DE PAULA  51,002842370198 03/02/1987  37 Cadastro de reserva

 230604367 LAURA FREITAS BARUFE  51,070505921103 29/01/1999  38 Cadastro de reserva

 230602683 ANA CLAUDIA GONÇALVES DOS SANTOS  51,003592751174 31/03/1988  39 Cadastro de reserva

 230603392 SILVIA REGINA DA SILVA  51,005414198381 02/05/1990  40 Cadastro de reserva

 230603472 MICHELLI ALVES ROSA FEITOSA  51,007334944127 21/10/1999  41 Cadastro de reserva

 230602743 FERNANDA DAVID DE MORAIS MOREIRA  51,003331265136 04/11/2002  42 Cadastro de reserva

 230600360 ISADORA DIAS SETMAIER  51,006959886112 27/07/1999  43 Cadastro de reserva

 230603676 FLÁVIA DIVINA ALVES DA SILVA FERREIRA  51,084799552104 02/07/1978  44 Cadastro de reserva

 230600050 CAMILA PEREIRA BUENO  51,070391404113 08/07/2000  45 Cadastro de reserva

 230600350 VANESSA RODRIGUES DE LIMA  51,004199386130 08/03/1994  46 Cadastro de reserva

9Página de  22



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA - CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2023

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

DECRETO MUNICIPAL DE HOMOLOGAÇÃO N° 39/2024 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024  - ANEXO ÚNICO

Cargo: 208 MONITOR DE CRECHE - ENSINO MÉDIO COMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230603382 LUCILANI NOGUEIRA ROCHA DE ANDRADE  51,093328281134 19/06/1976  47 Cadastro de reserva

 230603220 GABRIEL CRUZEIRO BORGES GUIMARÃES  51,008108969158 27/03/2001  48 Cadastro de reserva

 230604021 ROSEMEIRY PAES ROCHA  51,057397996191 28/04/1972  49 Cadastro de reserva

 230600163 CAMILE VITÓRIA GONÇALVES SILVA  51,071025381114 06/03/2004  50 Cadastro de reserva

 230600890 LUCIENE APARECIDA ALVES  50,091666392120 15/03/1976  51 Cadastro de reserva

 230604864 JOYCE KELLY DO NASCIMENTO FERNANDES  50,001199124222 30/08/1989  52 Cadastro de reserva

 230602211 ANA CAROLLINA SARTI DE FREITAS  50,004515303147 06/10/1998  53 Cadastro de reserva

 230603316 DAYANE DE SOUZA SANTANA  50,006871057145 19/06/1998  54 Cadastro de reserva

 230601176 NILVA CRISTINA ELIAS DE LIMA  50,002438868104 11/11/2004  55 Cadastro de reserva

 230604119 ROSÂNGELA PIRES DA SILVA  50,071169148115 26/12/1979  56 Cadastro de reserva

 230600858 ANA MARIA RAIOL CORREA  50,052657108253 02/04/1981  57 Cadastro de reserva

 230605107 CLARA LIZ ALVES DOS SANTOS  50,070856807176 09/04/2005  58 Cadastro de reserva

 230600468 NAIARA LUCAS GONÇALVES DE BRITO  50,005113479101 02/04/1995  59 Cadastro de reserva

 230602922 KELLY CRISTINA DIAS CARVALHO  50,070637911172 03/06/1980  60 Cadastro de reserva

Cargo: 209 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR - ENSINO MÉDIO COMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230600054 DEBORAH MARIA DA SILVA LIMA  52,000359563139 30/04/1983  1 Aprovado

 230604713 AMANDA GONÇALVES TRINDADE  50,004568416108 21/02/1998  2 Aprovado

 230601844 LEONARDO DE SOUZA GIL  49,074591550206 04/12/1983  3 Aprovado

 230604648 VICTOR HUGO USCELLO VIEIRA DE SOUZA MACHADO  46,002842294157 07/05/1987  4 Aprovado

 230600147 CELIO MOREIRA LOPES JUNIOR  45,070410375179 08/11/1985  5 Aprovado

 230603556 LAIANE LIRA DE SOUSA  43,099512033291 21/01/1991  6 Cadastro de reserva

 230601360 ANTONIO CARLOS FERREIRA DA SILVA  43,004578476111 18/04/1993  7 Cadastro de reserva

 230604550 LUANA CORDEIRO  DE SOUZA  43,003656620113 12/04/1990  8 Cadastro de reserva

 230604178 WENEY AMÂNCIO DE OLIVEIRA  41,070923116168 25/04/1980  9 Cadastro de reserva

 230604503 ALESSANDRO ALVES PINHEIRO  40,000842005102 22/03/1983  10 Cadastro de reserva

 230601959 VICTOR PEREIRA DE LIMA DE CASTRO  40,003650787199 06/07/1998  11 Cadastro de reserva

 230605412 FABIANA MARQUES DOS REIS  38,003288607190 22/01/1989  12 Cadastro de reserva

 230602740 MARIA JOSÉLIA RODRIGUES DOS SANTOS  37,066621771568 23/06/1973  13 Cadastro de reserva

10Página de  22



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA - CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2023

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

DECRETO MUNICIPAL DE HOMOLOGAÇÃO N° 39/2024 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024  - ANEXO ÚNICO

Cargo: 210 MOTORISTA SOCORRISTA - ENSINO MÉDIO COMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230600694 NEUDO FERREIRA MARQUES JUNIOR  63,004084751103 28/04/1992  1 Aprovado

 230601937 REAN ALVES CHAVES  54,005621484185 21/08/1997  2 Aprovado

 230602411 CLARISMAR ALVES PEREIRA DA SILVA  54,000926636138 25/09/1984  3 Aprovado

 230600951 LINDOMAR ROSA DOS SANTOS  53,042564549187 10/06/1967  4 Aprovado

 230601206 LUCAS DE SOUZA E SILVA  53,003926640111 23/01/1991  5 Aprovado

 230602762 DIEGO DOS SANTOS GODOI  52,001978243154 08/11/1986  6 Cadastro de reserva

 230600625 HUGO SÉRGIO MEDEIROS SILVA  51,000067478174 02/06/1984  7 Cadastro de reserva

 230600087 LUIZ FERNANDO MENDES FREIRE  49,003476208176 05/09/1989  8 Cadastro de reserva

 230603481 IRON DE PAULA BRANDÃO  49,004026890112 08/02/1996  9 Cadastro de reserva

 230605166 DEIVID MÁRCIO PEREIRA DE BRITO  47,001313499102 06/12/1988  10 Cadastro de reserva

 230604621 LUIS CARLOS RODRIGUES  47,052201490163 20/01/1973  11 Cadastro de reserva

 230602525 ÉDER FERNANDES DA SILVA  46,099130238153 21/02/1983  12 Cadastro de reserva

 230600832 RAMONTIEZER RODRIGUES  DOS  REIS  45,003879408122 06/05/1997  13 Cadastro de reserva

 230603868 LIDIA CAROLINA RIBEIRO SILVA  45,070033673195 07/02/1996  14 Cadastro de reserva

 230604603 GUILHERME LUIZ  44,075331926134 25/05/1993  15 Cadastro de reserva

 230600269 VINÍCIUS GUIMARÃES DE CARVALHO  44,004757291108 13/09/1993  16 Cadastro de reserva

 230602427 LUCIANO BATISTA TRINDADE  43,085242764104 01/02/1978  17 Cadastro de reserva

 230600706 RILDO FABIANO GOMES  43,052197131168 25/04/1969  18 Cadastro de reserva

 230605322 LEOBERTO BARBOSA DE SOUSA  42,003406363199 04/05/1990  19 Cadastro de reserva

 230602886 ADVALDO RAIMUNDO DOS SANTOS  42,001390690113 10/04/1985  20 Cadastro de reserva

Cargo: 301 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - ENSINO MÉDIO-TÉCNICO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230605544 RAYMARA FIGUEIREDO  LOPES  47,004648118138 16/08/1994  1 Aprovado

 230601522 MARCOS AURÉLIO BRITO DE AZEVEDO  45,000511022182 26/10/1983  2 Aprovado

 230600534 SILVANA GERALDO DOS SANTOS  43,003667590199 04/08/1989  3 Aprovado

 230601068 ARIADNE ARAÚJO CORREA.  43,003712490151 11/02/1990  4 Aprovado

 230603077 DIOVANY ALA DE OLIVEIRA  42,082255660172 22/02/1974  5 Aprovado

 230602933 MEIRE FERREIRA MARTINS GARCIA  42,004578765148 19/01/1994  6 Cadastro de reserva

 230600715 ERICA ARAUJO CAMARGOS  42,093280882168 29/05/1979  7 Cadastro de reserva

 230605632 ANA JÚLIA SANTOS NEIVA  42,006724349117 18/09/2001  8 Cadastro de reserva

 230604757 CARLA KAROLINY CAVALCANTE ALVES  42,006387087538 28/06/1995  9 Cadastro de reserva

 230602378 CONCEIÇÃO DE MARIA PREGO AMORIM  41,050903683334 08/12/1975  10 Cadastro de reserva

 230604506 LUZILANDE PEREIRA DE ALMEIDA  41,098093703187 26/09/1982  11 Cadastro de reserva

 230603859 CARLA GONÇALVES SILVA  41,062413325115 22/10/1970  12 Cadastro de reserva

 230600354 DEBORA BATISTA DE ARAÚJO  41,000953521125 15/08/1985  13 Cadastro de reserva

 230602393 LUCIVANDA DE SOUSA CRUZ TORRES SOARES  40,067879519300 14/05/1974  14 Cadastro de reserva

 230604632 FRANCIELE LOPES SILVERIO  40,099878119149 03/01/1983  15 Cadastro de reserva

 230604772 ANA PAULA GONÇALVES DE LIMA  40,094650470153 25/12/1980  16 Cadastro de reserva

 230601515 ADRIANA BATISTA ROSA MARTINS  40,002215224177 31/05/1986  17 Cadastro de reserva

 230602853 EDILEUDE RUFINO  SA  39,005231609170 14/06/1992  18 Cadastro de reserva

 230603503 LORENA APARECIDA ALVES DA SILVA  39,002765787166 07/06/1989  19 Cadastro de reserva

 230603383 VALDIRENE DE CASSIA DO NASCIMENTO  39,094663084168 27/04/1980  20 Cadastro de reserva

11Página de  22



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA - CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2023

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

DECRETO MUNICIPAL DE HOMOLOGAÇÃO N° 39/2024 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024  - ANEXO ÚNICO

Cargo: 302 TÉCNICO EM GESSO - ENSINO MÉDIO-TÉCNICO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230601885 MIRAIDE DE PAULA  45,078093970100 05/05/1937  1 Aprovado

 230601880 PAULO ALVES DOS ANJO  39,055719163115 21/03/1972  2 Cadastro de reserva

 230601377 ROBERTO CESAR LELES JUNIOR  36,073600652168 17/11/1986  3 Cadastro de reserva

Cargo: 303 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - ENSINO MÉDIO-TÉCNICO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230603845 ANNA LUIZA GONÇALVES SOUZA  49,071086368169 04/07/2001  1 Aprovado

 230603006 VINICIUS JOSE RIBEIRO DA SILVA  36,070318410117 04/05/1999  2 Cadastro de reserva

Cargo: 304 TÉCNICO EM RADIOLOGIA - ENSINO MÉDIO-TÉCNICO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230600406 ANDERSON DIAS DE OLIVEIRA  52,070474277160 02/05/1997  1 Aprovado

 230602859 ROSANA RODRIGUES DA SILVA FELIPE  51,000751150185 13/08/1985  2 Aprovado

 230600049 ERNANDO MOREIRA DA ROCHA  51,004643451114 29/05/1992  3 Cadastro de reserva

 230601862 ISRAEL MACAÚBAS DOURADO DOS SANTOS  48,090277392187 13/07/1981  4 Cadastro de reserva

 230600994 HINGRETYS STPHANY ALBUQUERQUE DE LIMA  47,007660276190 12/09/2000  5 Cadastro de reserva

 230603133 BOULANGER CURSINO DE OLIVEIRA  47,096330716153 24/08/1982  6 Cadastro de reserva

 230600787 LAIS THAYANE BATISTA PEREIRA BITENCOURTH  46,070669254169 22/02/2000  7 Cadastro de reserva

 230602770 JEANNE DANTAS DA COSTA  46,000022003177 27/11/1983  8 Cadastro de reserva

Cargo: 305 TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ENSINO MÉDIO-TÉCNICO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230600785 MATHEUS ALVES MACHADO  46,005133617151 28/09/1996  1 Aprovado

 230603359 JOAO PEDRO DE SOUZA  44,002281781186 06/05/1995  2 Aprovado

 230605283 LUCIANA SANTIAGO BAILAO  44,002959487109 16/05/1989  3 Cadastro de reserva

 230600721 MAYCON JÚLIO FARIA FONTES  37,003869110104 24/12/1990  4 Cadastro de reserva

 230600028 ANTÔNIO CÉSAR RAIMUNDO FILHO  37,003419015127 03/12/1992  5 Cadastro de reserva

 230605308 IGOR RODRIGUES DOS SANTOS  35,006537683114 12/11/1996  6 Cadastro de reserva

 230604711 SUSANA DE CARVALHO NUNES  35,000866430105 27/12/1984  7 Cadastro de reserva

Cargo: 402 ASSISTENTE JURÍDICO - ENSINO SUPERIOR COMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230603337 ISIDORO TAVARES ROSA  56,000264328116 09/08/1985  1 Aprovado

 230600695 NUNO OLIVEIRA CARDOSO  55,082955158100 22/12/1977  2 Aprovado

 230601719 FERNANDO AUGUSTO LOBATO SANTOS  47,039466051253 11/08/1972  3 Cadastro de reserva

 230604261 DANIELLA GONÇALVES DIAS BARRETO  47,001364487128 28/07/1986  4 Cadastro de reserva

 230602016 BRUNO CÉSAR LIMA DE ARAÚJO  47,003726645128 08/10/1991  5 Cadastro de reserva

 230604764 WESLEY VIEIRA DE SOUZA  44,073228435172 08/08/1986  6 Cadastro de reserva

 230600836 JULIANA CECILIANO DE CARVALHO  43,003739010118 01/05/1992  7 Cadastro de reserva

 230603457 GILMAR XAVIER GONÇALVES  43,002909959147 07/03/1989  8 Cadastro de reserva

12Página de  22



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA - CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2023

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

DECRETO MUNICIPAL DE HOMOLOGAÇÃO N° 39/2024 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024  - ANEXO ÚNICO

Cargo: 403 ASSISTENTE SOCIAL - ENSINO SUPERIOR COMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230605860 ANDREZA XAVIER DA CRUZ PEDROSO  50,002582030562 22/02/1985  1 Aprovado

 230600970 CARINA PINTO BRANDAO  49,001350184128 13/05/1985  2 Aprovado

 230604890 SAMARA GOMES DE ALMEIDA  45,005294136120 15/01/1995  3 Aprovado

 230604224 CLÁUDIA MARIA SIMAN DA COSTA  44,075987120691 03/06/1968  4 Cadastro de reserva

 230602214 IARA BRETAS FRANÇA  44,084304898191 09/03/1978  5 Cadastro de reserva

 230600454 ARACELES GARCIA VILELA DA COSTA  44,089105826187 31/05/1980  6 Cadastro de reserva

 230604004 NEUDA MARINHO DE GODOI MARQUES  43,019207441187 01/09/1959  7 Cadastro de reserva

 230600774 LEONARDO DA COSTA CARDOSO  42,004758804125 20/12/1995  8 Cadastro de reserva

 230603168 FLAVIA ALVES DA CRUZ  42,002664289160 16/06/1985  9 Cadastro de reserva

 230601326 ROBERTA GOMES DOS SANTOS  39,097798800115 08/07/1982  10 Cadastro de reserva

 230600946 WANDERSON PEREIRA MADUREIRA  38,070010562192 07/05/1995  11 Cadastro de reserva

 230601117 EIRONIDES LUIZA DE JESUS  38,088771970134 04/01/1976  12 Cadastro de reserva

Cargo: 404 BIOMÉDICO - ENSINO SUPERIOR COMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230602431 DANIELLA GONÇALVES SILVA  51,079895590130 16/01/1978  1 Aprovado

 230602874 NEUSA MARIANA COSTA DIAS  49,002668286123 28/12/1987  2 Aprovado

 230600137 AMANDA SILVA E SOUZA  49,070878802177 12/03/2001  3 Cadastro de reserva

 230603695 ANDERSON DE JESUS  45,001775452247 31/10/1994  4 Cadastro de reserva

 230600607 ROBERTO LHARSON ELIAS DE SÁ  38,006395527142 27/09/1994  5 Cadastro de reserva

 230602070 PATRICIA SEVERO MAGALHÃES  38,005383953116 11/11/2001  6 Cadastro de reserva

 230600863 MARIANA MARQUES BRAGA  38,000759544190 31/10/1996  7 Cadastro de reserva

 230605224 ANA FLÁVIA MOURA FREIRE  37,001048379183 23/08/1986  8 Cadastro de reserva

Cargo: 405 EDUCADOR FÍSICO - ENSINO SUPERIOR COMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230604918 DEBORAH DE FÁTIMA PEREIRA SANTOS  47,003085548173 12/01/1990  1 Aprovado

 230604398 LUIZ CARLOS DOS SANTOS  46,000364068132 22/02/1983  2 Cadastro de reserva

 230602889 MARIA GABRIELA CAETANO DE OLIVEIRA  41,070742101100 11/07/2001  3 Cadastro de reserva

 230603121 WEBER CEZAR DIAS SILVA  39,099980762187 20/12/1982  4 Cadastro de reserva

13Página de  22



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA - CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2023

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

DECRETO MUNICIPAL DE HOMOLOGAÇÃO N° 39/2024 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024  - ANEXO ÚNICO

Cargo: 406 ENFERMEIRO - ENSINO SUPERIOR COMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230604026 YNGRIDI DA SILVA PAIVA COSTA DOS SANTOS  55,005546107103 03/03/1997  1 Aprovado

 230603235 PRISCILLA VALADARES GALHARDO  53,003017881113 30/10/1991  2 Aprovado

 230602007 SUELAI FRANCISCA DE JESUS  52,087548852134 03/04/1979  3 Aprovado

 230600082 LUIZ FERNANDO MENDES FREIRE  51,003476208176 05/09/1989  4 Aprovado

 230604964 MAISA DA CRUZ  50,013249566667 26/01/1998  5 Aprovado

 230604577 VANDEVONIA FERREIRA DA SILVA  50,097113271120 19/04/1981  6 Cadastro de reserva

 230603169 RAQUEL KAMENAK JUNQUEIRA  50,071181350115 09/02/1981  7 Cadastro de reserva

 230602780 FELIPE SOUZA DE OLIVEIRA  48,070092985130 23/05/1996  8 Cadastro de reserva

 230603347 SIRLEY AMELIA FARIAS  47,078067464120 08/11/1974  9 Cadastro de reserva

 230602026 POLLIANA BATISTA ALMEIDA CAMPOS  47,071187855200 17/01/1984  10 Cadastro de reserva

 230604909 TATIANA DO PRADO RAGOZONI  47,000768969190 07/11/1985  11 Cadastro de reserva

 230602782 GEILMA SILVA SANTOS  46,003122835550 22/12/1987  12 Cadastro de reserva

 230603785 ANA CLARA MARQUES MACHADO  46,001719870128 11/11/1986  13 Cadastro de reserva

 230602268 SIRLEY GOMES TELES  45,058855505149 10/04/1974  14 Cadastro de reserva

 230603492 LEILA DE SOUZA FONSECA  45,003919547179 11/09/1993  15 Cadastro de reserva

 230601470 CALEB DOMINICK DE SOUZA SANTOS  45,070800667190 02/01/2001  16 Cadastro de reserva

 230603358 PATRICIA DA SILVA MARTINS  44,098169920191 29/11/1983  17 Cadastro de reserva

 230602017 ADRIELLY CAROLINA DIAS DE SOUZA  43,070839591101 08/05/2001  18 Cadastro de reserva

 230600998 MARIANA ELLEN DUARTE CHAVES  43,006055034190 13/02/1997  19 Cadastro de reserva

 230603027 FERNANDA APARECIDA NEVES MATOS  43,005263928602 18/06/1981  20 Cadastro de reserva

Cargo: 407 ENGENHEIRO CIVIL - ENSINO SUPERIOR COMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230601666 RONALDO DE ARAÚJO VALENTIM  53,003573363130 26/10/1989  1 Aprovado

 230601067 CLAUDINEI ALVES DE AVILA  53,069657173191 20/10/1983  2 Cadastro de reserva

 230602220 VICTOR DE CASTRO MUNDIM  51,001304484190 16/06/1998  3 Cadastro de reserva

 230605763 PAULO RODOVALHO PEREIRA BRUNO FILHO  50,070230497110 07/11/1997  4 Cadastro de reserva

Cargo: 408 FISIOTERAPEUTA - ENSINO SUPERIOR COMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230600255 FLORA DO VALE GARCIA  49,000405828179 23/08/1984  1 Aprovado

 230605802 RAFAELA SILVERIA FERNANDES  43,095284176120 08/06/1981  2 Cadastro de reserva

 230603797 LAIANE BATISTA DE MOURA  39,070388951176 13/03/1998  3 Cadastro de reserva

 230601350 CAMILLA GONCALVES DOS SANTOS  37,001013989139 14/06/2002  4 Cadastro de reserva

Cargo: 409 FONOAUDIÓLOGO - ENSINO SUPERIOR COMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230600311 CAMILA DIAS PINHEIRO  42,004063504182 17/12/1991  1 Aprovado

 230605023 MARIANA DOS SANTOS RIBEIRO  40,002467685179 15/08/1987  2 Cadastro de reserva

Cargo: 410 MÉDICO CLÍNICO GERAL - ENSINO SUPERIOR COMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230602015 REINALDO DOS SANTOS DUARTE  40,003698949105 21/03/1993  1 Aprovado

 230602045 RONAIR ROSA DIAS FILHO  39,005928948190 26/04/1999  2 Aprovado

 230604706 LUIS CARLOS DIAS DE PAULA  39,094931143172 02/09/1981  3 Aprovado

 230601887 RENNER FRANCISCO DE MIRANDA  35,001174461144 08/11/1984  4 Aprovado

14Página de  22



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA - CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2023

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

DECRETO MUNICIPAL DE HOMOLOGAÇÃO N° 39/2024 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024  - ANEXO ÚNICO

Cargo: 412 MÉDICO ESTRATÉGIA DA FAMÍLIA - ENSINO SUPERIOR COMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230602460 LETÍCIA GONÇALVES CHAVEIRO  48,075446251172 31/10/1996  1 Aprovado

 230602564 MARIANA DE LIMA BARBOSA  48,004755825199 16/08/1996  2 Aprovado

 230602181 JORDANE MENDES CAMARGO FERREIRA  47,000880290188 05/11/1985  3 Aprovado

 230603913 ROGERIO INACIO DE CARVALHO  41,062835360182 26/08/1976  4 Aprovado

 230604419 FABIO JOSE SOUSA DA SILVA  41,072798629187 11/09/1984  5 Cadastro de reserva

 230604807 JOÃO VICTOR CRUVINEL ELIAS  39,002652580140 16/01/1997  6 Cadastro de reserva

Cargo: 413 MÉDICO VETERINÁRIO - ENSINO SUPERIOR COMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230605134 BLENIO MAGNO BERNARDES DO CARMO  43,070214202186 28/01/1997  1 Aprovado

 230600402 PEDRO VICTOR GONÇALVES BERNARDES  41,003199575196 22/01/1998  2 Cadastro de reserva

 230602407 RAPHAEL RIBEIRO ROSA  40,004736879173 09/05/1994  3 Cadastro de reserva

 230604342 CAMILE PERETTI  38,008067261997 18/08/1994  4 Cadastro de reserva

Cargo: 414 NUTRICIONISTA - ENSINO SUPERIOR COMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230600110 RAFAELA MOREIRA ALVES  45,005970787183 01/06/2001  1 Aprovado

 230605883 MARCUS VINICIUS RIBEIRO  44,003252364107 09/03/1990  2 Cadastro de reserva

 230604484 HELENA DE CASTRO CARVALHO FERNANDES  43,004874319106 26/09/1994  3 Cadastro de reserva

 230600124 THAYNNA GONÇALVES SILVA  38,000354374133 06/12/2000  4 Cadastro de reserva

Cargo: 415 ODONTÓLOGO - ENSINO SUPERIOR COMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230603444 LARA LUÍZA COSTA RIBEIRO  44,005697363150 23/08/1999  1 Aprovado

 230601475 MARIA FERNANDA MAGALHÃES MOURA  44,070289973163 23/03/2001  2 Aprovado

 230600935 ARTHUR BARBOSA MACHADO  43,005725707164 25/05/1997  3 Aprovado

 230600129 MAUREEN CRISTINA SILVA DALLARA  41,090547640153 19/12/1979  4 Cadastro de reserva

 230602074 HELOY TAMARA ESPINDULA ROSA  40,003965624180 24/07/1993  5 Cadastro de reserva

 230602284 NATHÁLIA RIBEIRO ALEXANDRE  38,070029748151 17/11/2000  6 Cadastro de reserva

 230604145 RICARDO CALAÇA TEEKAH  38,000278143199 29/01/1983  7 Cadastro de reserva

 230602976 JESSYCA MELO BARBARESCO  37,002228853194 20/11/1992  8 Cadastro de reserva

15Página de  22



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA - CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2023

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

DECRETO MUNICIPAL DE HOMOLOGAÇÃO N° 39/2024 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024  - ANEXO ÚNICO

Cargo: 416 PROFESSOR PII (Educação Infantil – CMEI e Pré-Escola - e 1º ao 5º Ano do Ensino Fundamental) - ENSINO SUPERIOR COMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230604310 FABIANA CARVALHO MACHADO  82,003117334335 16/01/1988  1 Aprovado

 230600246 ELOISA SOUSA BORGES  81,070096841117 26/12/1994  2 Aprovado

 230602178 NELSON RIBEIRO BARBOSA NETO  80,006411566186 10/05/1996  3 Aprovado

 230602925 KELLY CRISTINA DIAS CARVALHO  79,570637911172 03/06/1980  4 Aprovado

 230605519 SUSY DE PAULA SANTOS  79,501330866150 22/02/1986  5 Aprovado

 230603292 AMANDA DE OLIVEIRA BUENO  79,505071039125 16/07/1997  6 Aprovado

 230600811 PAULO VINÍCIUS RODRIGUES DE SOUZA  79,004889642102 21/08/1993  7 Aprovado

 230603268 JÚLIA OLIVEIRA DOS SANTOS  79,071135576190 25/08/2003  8 Aprovado

 230604036 HELIO ELIAS RODRIGUES DE SOUZA  78,001935141171 09/07/1987  9 Aprovado

 230602502 ADRIANE RIBEIRO BARBOSA  78,002951898193 26/01/1989  10 Aprovado

 230602437 ZENÍ MARCONDES DA SILVA  77,500092935150 05/08/1981  11 Aprovado

 230600532 LUDMILLA DA SILVA ALVES  77,502655129130 11/01/1996  12 Aprovado

 230603782 JULIANA  ALEXANDRA P DE C BARCO  77,595503730100 05/01/1979  13 Aprovado

 230603063 NÚBIA TAVARES DA SILVA  77,501281678155 28/09/1988  14 Aprovado

 230600241 FLAVIANE ELINE ALCÂNTARA  77,594025690144 05/12/1981  15 Aprovado

 230602783 LEIA DAS DORES CARDOSO RIBEIRO  77,565962230191 08/12/1972  16 Aprovado

 230602073 SUZANNE CRYSTINA TAVARES  77,001760205192 07/08/1986  17 Aprovado

 230600696 LUANA CRISTINA LOBO FRAGAS MENDES  77,099596520172 04/12/1982  18 Aprovado

 230600007 FERNANDO DE PAULA DIAS  76,001695942116 28/04/1989  19 Aprovado

 230601272 IARA DE OLIVEIRA LOPES  76,003887453123 27/04/1992  20 Aprovado

 230605613 JESSYKA LORRAYNY COSTA BARBOSA  76,003756268160 10/11/1991  21 Aprovado

 230601813 LAIANE BATISTA DA SILVA  76,001740177150 16/11/1988  22 Aprovado

 230601437 ANDRESSA DE ALECRIM SILVA  76,005998447107 15/12/1997  23 Aprovado

 230603254 INGRID TEIXEIRA SANTOS  76,003694181156 07/11/2000  24 Aprovado

 230602811 ANGELA CRISTIANY DA CUNHA CAVALCANTI  76,081089066104 09/05/1974  25 Aprovado

 230605178 ANAMARIA PEREIRA DE CASTILHO SILVA  75,554907071191 30/04/1971  26 Aprovado

 230600398 MARIA LUIZA CRUVINEL DE MENEZES  75,503825207188 25/04/1994  27 Aprovado

 230602434 FERNANDA DIAS PINHEIRO  75,502271504147 17/06/1989  28 Aprovado

 230600678 OZANA DA SILVA FERNANDES  75,578273498204 17/10/1983  29 Aprovado

 230605664 LUANA LAIRA PEREIRA MACEDO  75,570135966124 03/11/1996  30 Aprovado

 230602387 TANAELE CARVALHO SANTOS FREIRE  75,503546557107 30/09/1990  31 Aprovado

 230605452 LUCINEIDE MOREIRA QUEIROZ  75,051810115191 21/09/1971  32 Aprovado

 230603945 GLAUBER AFONSO SILVEIRA BITTAR  74,574079930178 30/07/1988  33 Aprovado

 230603440 NILVA APARECIDA DE ASSIS PIMENTEL  74,502463757108 07/08/1987  34 Aprovado

 230600904 FABIANE BUENO ELIAS BRITO  74,501708042164 14/11/1988  35 Aprovado

 230603806 KARINE DA CONCEIÇÃO ABRANTES  74,566468841100 14/11/1976  36 Aprovado

 230604528 LARA JORDANNA CARDOSO DE AMARAL  74,502617958132 12/11/1999  37 Aprovado

 230600891 LUCIENE APARECIDA ALVES  74,091666392120 15/03/1976  38 Aprovado

 230603032 PAULO AUGUSTO BONCOMPAGNI E SILVA  74,090900308168 11/07/1980  39 Aprovado

 230600146 JOSLEY BRUNO VIEIRA PIMENTA  74,001970157194 07/02/1987  40 Aprovado

 230604140 LARISSA OLIVEIRA CANDIDO  74,002260109101 17/07/1990  41 Aprovado

 230602076 JUDILANIA ALVES DE ANDRADE LIMA  74,035102993100 27/12/1965  42 Aprovado

 230600584 POLYANA JANE JUNQUEIRA  74,082658536100 17/04/1978  43 Aprovado

 230602519 HEDILENON DE SOUZA MEDEIROS  74,002070530140 29/05/1996  44 Aprovado

 230602521 TIAGO FERNANDES DE PÁDUA  74,001434718131 30/03/1986  45 Aprovado

 230601562 SARAH DIAS CORREIA  74,070057541159 11/05/1995  46 Aprovado

16Página de  22



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA - CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2023

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

DECRETO MUNICIPAL DE HOMOLOGAÇÃO N° 39/2024 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024  - ANEXO ÚNICO

Cargo: 416 PROFESSOR PII (Educação Infantil – CMEI e Pré-Escola - e 1º ao 5º Ano do Ensino Fundamental) - ENSINO SUPERIOR COMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230604048 MARCELA MARITA DE MENEZES WEHBE  74,005139865106 11/10/1995  47 Aprovado

 230600131 LISANDRA OLIVEIRA RIBEIRO  74,007334324170 06/02/2000  48 Aprovado

 230602158 THIAGO BRUNO ALVES MACHADO  73,596803460134 19/11/1983  49 Aprovado

 230600234 ANA PAULA  DE JESUS RESENDE  73,501066225109 30/12/1992  50 Aprovado

 230601263 ELISANGELA HENRIQUE LOPES  73,576591271104 05/09/1973  51 Aprovado

 230602826 WILSIMAR BENEDITO DIAS  73,575827735191 28/06/1974  52 Aprovado

 230602631 BRUNNA PEREIRA ALVES  73,506669017162 20/08/1999  53 Aprovado

 230602930 GANDIA VIEIRA DOURADO DUARTE  73,504428371195 12/01/1994  54 Aprovado

 230601857 IAGO RAMOS NASCIMENTO  73,507096163506 09/03/1996  55 Aprovado

 230600657 ARACYLENE MIRANDA SILVA  73,057933936172 20/05/1972  56 Aprovado

 230603460 CRISTIANE RODRIGUES DOS SANTOS  73,000015290131 24/03/1980  57 Aprovado

 230601986 VALÉRIA CRISTINE GONDIM SILVA  73,099355973187 28/11/1982  58 Aprovado

 230600974 ANA PAULA MARTINS DA SILVA  73,092386431134 27/05/1979  59 Aprovado

 230600010 LILIA LUIZA DE REZENDE  73,085602027149 10/10/1977  60 Aprovado

 230601956 MARILZA OLIVEIRA BRITO  73,068578253515 24/01/1967  61 Cadastro de reserva

 230602875 CRISTIANE SANTOS CARDOSO  73,001998363104 01/11/1976  62 Cadastro de reserva

 230603814 GIOVANNA CHRISTINA FERREIRA DE ABREU  73,004824195128 31/05/1995  63 Cadastro de reserva

 230602043 LUDIANY SILVA MOTA  73,002495981160 23/08/1985  64 Cadastro de reserva

 230603160 JOAQUINA DOS SANTOS ABREU  73,002038162182 10/02/1987  65 Cadastro de reserva

 230603963 AMANDA BARBOSA DE SOUZA  73,070069667101 27/02/1995  66 Cadastro de reserva

 230604131 ELÔANY LÁZARA DE OLIVEIRA  73,070045166102 13/03/1995  67 Cadastro de reserva

 230603294 JESSICA SOUZA BARBOSA  72,505206862177 04/08/1996  68 Cadastro de reserva

 230601290 CAMILA JÚLIA DE CARVALHO DA CRUZ  72,504157344103 06/10/1992  69 Cadastro de reserva

 230604675 MELANIA ROCHA YAMAMOTO  72,594060533904 10/10/1975  70 Cadastro de reserva

 230604336 CARMELITA PEREIRA DA SILVA DIAS  72,545754225172 04/05/1968  71 Cadastro de reserva

 230605113 RENATA ELISA COSTA CARVALHO  72,575489457104 16/03/1991  72 Cadastro de reserva

 230605143 GIOVANNA SIQUEIRA DE OLIVEIRA  72,570635598183 20/01/2000  73 Cadastro de reserva

 230601518 IVONE INÁCIA SIQUEIRA LÔBO  72,598345630197 08/02/1982  74 Cadastro de reserva

 230604877 SULENY MARIA SILVEIRA  72,042643180178 13/08/1961  75 Cadastro de reserva

 230601938 FABIANA BORGES DE PAULA  72,002842370198 03/02/1987  76 Cadastro de reserva

 230603013 ADENILSON MAGALHÃES TELES  72,000539652130 21/03/1982  77 Cadastro de reserva

 230600873 LUCILENE ALVES DE OLIVEIRA  72,085081892149 08/12/1974  78 Cadastro de reserva

 230600138 RENATA FERNANDA DE OLIVEIRA  72,000950905178 30/09/1980  79 Cadastro de reserva

 230600445 MAURO ANDRÉ OLIVEIRA DA SILVA NETO  72,005438492107 14/02/1999  80 Cadastro de reserva

 230604932 ADRIANA DA SILVA E SILVA  71,595768017100 08/06/1983  81 Cadastro de reserva

 230603147 BARBARA ROCHA COUTINHO DE ALBUQUERQUE  71,504343612163 14/09/1994  82 Cadastro de reserva

 230603777 VALÉRIA ROSANE DA SILVA  71,595461302149 05/08/1983  83 Cadastro de reserva

 230601133 LEANDRA TELES FARIA  71,500258153180 20/12/1984  84 Cadastro de reserva

 230600086 SUZE MARIA DE MORAIS  71,597827010172 09/05/1983  85 Cadastro de reserva

 230602418 JULIANA CRISTINA OLIVEIRA  71,070180788140 19/10/1998  86 Cadastro de reserva

 230603793 MIRIAM SILVA PEREIRA  71,000144640120 09/04/1983  87 Cadastro de reserva

 230602862 ADRIANA PIRES COSTA DE SÁ  71,087628970125 09/09/1974  88 Cadastro de reserva

 230603757 JULIA PINTO CARDOSO  71,097155934100 25/06/1981  89 Cadastro de reserva

 230601912 SANDRA DE PAULA TEIXEIRA  71,079087752172 27/11/1974  90 Cadastro de reserva

 230604410 ALINE LANDI REIS  71,001839773197 04/12/1989  91 Cadastro de reserva

 230600309 CHARLENE MACHADO DOS ANJOS MONTALVÃO  71,097813583191 13/05/1983  92 Cadastro de reserva

17Página de  22



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA - CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2023

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

DECRETO MUNICIPAL DE HOMOLOGAÇÃO N° 39/2024 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024  - ANEXO ÚNICO

Cargo: 416 PROFESSOR PII (Educação Infantil – CMEI e Pré-Escola - e 1º ao 5º Ano do Ensino Fundamental) - ENSINO SUPERIOR COMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230602102 RENATA CORDEIRO DE PAULA PINHEIRO  71,003194999109 16/07/1989  93 Cadastro de reserva

 230601277 MARIANA PIRES CHAVES  71,005777650198 04/11/1999  94 Cadastro de reserva

 230600868 KEILA APARECIDA XAVIER  70,501901022170 11/07/1985  95 Cadastro de reserva

 230603075 VANEILA FALEIRO DE LIMA CARDOSO  70,501728949130 27/08/1979  96 Cadastro de reserva

 230600088 VILENE PINHEIRO LEMES  70,547859920182 23/07/1966  97 Cadastro de reserva

 230602401 GABRIELA DIVINA DE PAULA TRINDADE  70,503763165193 07/05/1991  98 Cadastro de reserva

 230600522 BRENDA OLIVEIRA GUIMARÃES  70,501592200176 16/03/1993  99 Cadastro de reserva

 230603667 WÂNIA GOMES MARIANO VIEIRA  70,500161265138 28/02/1983  100 Cadastro de reserva

 230603978 GIANNY ALVES CORDEIRO MACHADO CASTRO  70,503616064198 07/09/1991  101 Cadastro de reserva

 230600914 RAFAELA MEIRELES DA COSTA  70,504230154194 24/10/1990  102 Cadastro de reserva

 230600437 MAURILIO ALVES DE MOURA JUNIOR  70,502314786157 26/11/1988  103 Cadastro de reserva

 230604171 RAQUEL RODRIGUES GUIMARÃES SILVA E SOUZA  70,502599355141 27/10/1989  104 Cadastro de reserva

 230602140 JULIANY MENDES DE ARAÚJO  70,501493991116 25/03/1978  105 Cadastro de reserva

 230601963 LITIA DA CONCEIÇÃO SANTOS  70,002376872162 15/09/1989  106 Cadastro de reserva

 230601024 KARINE CUSTÓDIO RIBEIRO  70,075776952115 28/10/1994  107 Cadastro de reserva

 230602688 ADRIANE BUENO ELIAS DIAS  70,001708038132 14/11/1988  108 Cadastro de reserva

 230604390 POLLYANNA CHRISTIAN SOUZA DA COSTA CARVALHO  70,006739767181 01/03/2000  109 Cadastro de reserva

 230600997 CAMYLLA SILVA OTTO  70,002988726175 15/03/1992  110 Cadastro de reserva

 230604359 HELIANA DE OLIVEIRA AFONSO GOMES  70,093064276115 14/08/1972  111 Cadastro de reserva

 230601082 LUANA CARLA NATALINA BASTOS DE SOUSA FERNANDES  70,073417831172 25/12/1986  112 Cadastro de reserva

 230604124 LIDIENE DA PENHA SOUSA  70,000783316178 31/01/1986  113 Cadastro de reserva

 230601148 SANDRA PEREIRA DA SILVA  69,545754128134 01/09/1970  114 Cadastro de reserva

 230604552 CAMILA RODRIGUES DE SOUZA  69,504908551138 25/04/1995  115 Cadastro de reserva

 230604180 TISLANDER CORREIA DE OLIVEIRA FERMINO  69,590502361115 28/01/1980  116 Cadastro de reserva

 230603985 NIELLY SILVA DE CARVALHO CASTRO  69,503451927101 17/12/1988  117 Cadastro de reserva

 230604218 THIAGO MARCIANO SANTOS  69,501724445197 05/10/1986  118 Cadastro de reserva

 230601029 ILDENE PEREIRA MONTEIRO  69,593264917149 23/10/1980  119 Cadastro de reserva

 230602771 MARIA ARISTELA RODRIGUES GOMES  69,580132529149 21/12/1973  120 Cadastro de reserva

 230605855 ELLEN CARLA FRANCISCA ALEXANDRE  69,572481650182 18/03/1984  121 Cadastro de reserva

 230604338 ERLENE DONIZETE DE SOUSA  69,502314463145 19/08/1983  122 Cadastro de reserva

 230600315 LEDA DE FATIMA DA SILVA QUEIROZ  69,548670960168 20/06/1973  123 Cadastro de reserva

 230604906 LEANDRO PEREIRA DE OLIVEIRA  69,588880265172 30/03/1982  124 Cadastro de reserva

 230604750 KÉFANE RODRIGUES DA SILVA CASTRO  69,502353893155 29/03/1988  125 Cadastro de reserva

 230602852 PAULO FERNANDO DE OLIVEIRA  69,503283434123 29/01/1991  126 Cadastro de reserva

 230600764 DAYANNY RODRIGUES MACHADO  69,505308728119 23/06/1995  127 Cadastro de reserva

 230602539 LILLIANY CRISTINA RAMOS GOMES  69,502158406151 08/03/1987  128 Cadastro de reserva

 230602047 ROSILENE APARECIDA MARQUES  69,501266344160 18/11/1984  129 Cadastro de reserva

 230601137 WISLLEIANA DE LIMA AVELAR GOMES  69,594265992153 29/11/1981  130 Cadastro de reserva

 230604181 ELOÍZA APARECIDA MENDES  69,525248745837 08/04/1973  131 Cadastro de reserva

 230601279 TALINE DOS SANTOS MORAES  69,004564954105 11/12/1997  132 Cadastro de reserva

 230603731 JORGE PEREIRA DA SILVA  69,099253666153 23/04/1982  133 Cadastro de reserva

 230604917 HUGO SANTIAGO VIEIRA MORAIS  69,003771405114 12/07/1991  134 Cadastro de reserva

 230600925 JAQUELINE LUIZA DOS SANTOS RODRIGUES  69,097530301187 17/04/1982  135 Cadastro de reserva

 230605462 MARIANA WANESSA CARDOSO BARBOSA  69,004370662150 01/09/1990  136 Cadastro de reserva

 230601681 KARLA PATRÍCIA PINTO RODRIGUES  69,093955685187 01/03/1981  137 Cadastro de reserva

 230604784 MARIA ANTONIA CRUVINEL ELIAS  69,042321727187 14/05/1968  138 Cadastro de reserva

18Página de  22



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA - CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2023

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

DECRETO MUNICIPAL DE HOMOLOGAÇÃO N° 39/2024 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024  - ANEXO ÚNICO

Cargo: 416 PROFESSOR PII (Educação Infantil – CMEI e Pré-Escola - e 1º ao 5º Ano do Ensino Fundamental) - ENSINO SUPERIOR COMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230600792 GILMA APARECIDA DA SILVA ELIAS  69,096634472149 09/06/1967  139 Cadastro de reserva

 230604194 TATIANE AUGUSTINHO DE SOUSA  69,003225927120 01/08/1988  140 Cadastro de reserva

 230605534 KATIA CRISTINA DA SILVA CARVALHO  69,001305708180 16/03/1987  141 Cadastro de reserva

 230603633 MICHELLE BELTRAO DA SILVA  69,003108149105 13/12/1987  142 Cadastro de reserva

 230602824 NEIDE GONÇALVES DE MELO  69,047208945187 04/02/1968  143 Cadastro de reserva

 230605470 MARTA CARNEIRO DE PAULA  69,079225268149 15/07/1977  144 Cadastro de reserva

 230600549 MARIA GABRIELA REZENDE E MACHADO  68,570411324128 07/06/1998  145 Cadastro de reserva

 230600231 VALDEVINA SEBASTIANA ELIAS  68,588376672134 15/01/1973  146 Cadastro de reserva

 230600744 FABRÍCIA MESQUITA AVELAR  68,570094978182 24/04/1996  147 Cadastro de reserva

 230602071 LETICIA LOPES BULHÕES  68,502904607196 01/04/1989  148 Cadastro de reserva

 230603372 SEBASTIÃO DIAS BATISTA  68,588017435134 16/02/1981  149 Cadastro de reserva

 230601047 LUANA D ARC DIAS DE LIMA  68,505976536158 08/01/1999  150 Cadastro de reserva

 230604304 LUCIVANI NOGUEIRA ROCHA  68,559946946149 19/06/1976  151 Cadastro de reserva

 230601901 CARMELITA FLORES LOPES  68,500346191190 01/02/1978  152 Cadastro de reserva

 230602470 JOÃO VITOR CASTILHO FERNANDES  68,504582388132 16/07/1996  153 Cadastro de reserva

 230604400 ANNA CAROLINE MACHADO GUEDES  68,592829503104 10/01/1983  154 Cadastro de reserva

 230604581 LUIZ HENRIQUE SOLIS SILVA  68,502389826105 25/06/1989  155 Cadastro de reserva

 230602803 ANDRÉIA COSTA DIAS  68,505127162180 10/08/1993  156 Cadastro de reserva

 230601926 LUCIANA DE QUEIROZ MONTEIRO  68,593550936168 02/08/1981  157 Cadastro de reserva

 230601651 ANA LUCIA PEREIRA SOUSA MORAIS  68,501321491174 13/01/1981  158 Cadastro de reserva

 230605226 POLLIANA REGINA ALVES SOBRINHO  68,501642951196 01/01/1991  159 Cadastro de reserva

 230604539 ADRIANO SOUZA OLIVEIRA  68,500846149192 05/09/1985  160 Cadastro de reserva

 230605469 ELIANA MARIA DOS REIS  68,592294090144 07/07/1977  161 Cadastro de reserva

 230600455 MICHELE VAZ CORREA GERMANO  68,504033059180 29/04/1992  162 Cadastro de reserva

 230601225 FRANCISCA SOLINE DA CONCEIÇÃO ALVES  68,072893494153 15/10/1985  163 Cadastro de reserva

 230603700 VALÉRIA CAVALCANTE DE MORAIS  68,053290801187 11/06/1970  164 Cadastro de reserva

 230603031 RAÍSSA PEREIRA SENA DE OLIVEIRA  68,002743805102 06/06/1989  165 Cadastro de reserva

 230602226 MAYARA MARTINS PEREIRA  68,004728895165 25/03/1994  166 Cadastro de reserva

 230600644 CARLA GONÇALVES DE OLIVEIRA CARVALHO  68,000055968155 06/06/1981  167 Cadastro de reserva

 230602615 JANETH DA SILVA FREITAS  68,092573835120 19/09/1980  168 Cadastro de reserva

 230601262 CLAUDINEIA APARECIDA MARQUES FERREIRA ARRUDA  68,002637397160 16/09/1988  169 Cadastro de reserva

 230602975 VANDA MARIA DE FREITAS  68,053929977672 18/01/1969  170 Cadastro de reserva

 230600819 ARLAN LEODORICO BORGES JUNIOR  68,004529305104 26/03/1999  171 Cadastro de reserva

 230603924 ARIANA PERES DE FREITAS  68,000926309102 18/12/1987  172 Cadastro de reserva

 230600494 DANIELI DOS SANTOS PERES  68,003740695145 30/12/1992  173 Cadastro de reserva

 230603048 CAMYLLA ARAUJO GONDIM REIS  68,003596910137 01/06/1990  174 Cadastro de reserva

 230604281 LEILAMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA COIMBRA  68,001646531124 13/05/1987  175 Cadastro de reserva

 230601436 LUCIANA DOS SANTOS SILVA  68,001624413129 26/05/1984  176 Cadastro de reserva

 230604032 MARIA DAS DORES RIBEIRO DA SIVA  68,000554144190 10/01/1984  177 Cadastro de reserva

 230605018 ANAIÊ SANTANA ROCHA PIRES  68,001634051157 01/11/1986  178 Cadastro de reserva

 230602940 MARILIA APARECIDA DE LIMA  67,504699648126 30/03/2001  179 Cadastro de reserva

 230600615 ANA PAULA ALEXANDRIA MACIEL  67,503458017178 25/11/1990  180 Cadastro de reserva

 230603737 SÔNIA RIBEIRO DOS SANTOS MENDES  67,561750484153 31/01/1975  181 Cadastro de reserva

 230602801 KEZIA CASTRO RIBEIRO  67,513107336785 22/12/1990  182 Cadastro de reserva

 230602542 KARINE MARESSA BARBOSA SILVA  67,506408724175 24/09/1998  183 Cadastro de reserva

 230602547 LUANA ALVES DA SILVA TAVARES  67,503827237165 01/12/1991  184 Cadastro de reserva

19Página de  22



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA - CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2023

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

DECRETO MUNICIPAL DE HOMOLOGAÇÃO N° 39/2024 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024  - ANEXO ÚNICO

Cargo: 416 PROFESSOR PII (Educação Infantil – CMEI e Pré-Escola - e 1º ao 5º Ano do Ensino Fundamental) - ENSINO SUPERIOR COMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230601060 ELIANE RIBEIRO DIAS  67,595199390163 09/07/1981  185 Cadastro de reserva

 230601108 NEIDE OVÍDIO DOS SANTOS ÁVILA  67,572037270178 04/09/1977  186 Cadastro de reserva

 230602903 AKIHIRO YOSHIMURA  67,577213556134 03/12/1977  187 Cadastro de reserva

 230600499 JÉSSICA LORRAYNE FREITAS COUTO DA SILVA  67,505166415140 27/10/1994  188 Cadastro de reserva

 230604929 ANDREIA REGINA SANTANA ROCHA CAIXETA  67,599634961134 24/06/1985  189 Cadastro de reserva

 230605235 AMANDA MARTINS DA SILVA SOARES  67,004642926119 17/02/1995  190 Cadastro de reserva

 230603584 LUCILENE DE OLIVEIRA FERREIRA  67,000842309160 25/04/1983  191 Cadastro de reserva

 230603455 RAIANE DE SOUSA EVARISTO XAVIER  67,070070740143 23/07/1993  192 Cadastro de reserva

 230604492 WESLAINE SANTANA DA CRUZ  67,074152025115 07/11/1988  193 Cadastro de reserva

 230600893 RAQUEL ROSA DA SILVA  67,085890731149 27/10/1977  194 Cadastro de reserva

 230601962 JANILDO DA SILVA BARBOSA  67,000796846103 12/05/1986  195 Cadastro de reserva

 230603252 ISAMARA DE ALMEIDA CRUZ  67,006394775509 07/07/1994  196 Cadastro de reserva

 230601534 ADRIANO GABRIEL GARCIA  67,010065065786 08/01/1983  197 Cadastro de reserva

 230604705 CLAUDIO CARDOSO TEIXEIRA JUNIOR  67,000986085170 22/06/1985  198 Cadastro de reserva

 230603872 PEDRO HENRIQUE BORGES GUIMARÃES  67,005907464135 02/04/2001  199 Cadastro de reserva

 230602500 DAYANE DE SOUZA SANTANA  66,506871057145 19/06/1998  200 Cadastro de reserva

 230601908 SIMONE APARECIDA DA SILVA  66,595105476115 15/12/1975  201 Cadastro de reserva

 230604670 WALDIRENE MAGNÓLIA XAVIER SILVA  66,556044550168 14/06/1972  202 Cadastro de reserva

 230604976 MARESSA RODRIGUES COSTA  66,504579912160 12/08/1993  203 Cadastro de reserva

 230600979 FERNANDA FLORES DE LIMA  66,569841543168 17/06/1977  204 Cadastro de reserva

 230603412 ODENICE FERNANDES ALVES VIEIRA  66,536475882100 04/11/1967  205 Cadastro de reserva

 230604422 MARÍA APARECIDA DA COSTA  66,545431310100 30/08/1964  206 Cadastro de reserva

 230602857 MARIA SONIA DA SILVA SANTOS  66,578781108168 23/06/1964  207 Cadastro de reserva

 230604771 ROSILENE APARECIDA RODRIGUES DE SOUSA  66,578139546100 30/10/1975  208 Cadastro de reserva

 230603864 MARTA SILVIA MORAES  66,540896196291 29/07/1969  209 Cadastro de reserva

 230601758 DAISY ANGELITA ROSA DE OLIVEIRA  66,502842377109 06/07/1989  210 Cadastro de reserva

 230604408 AMANDA CARDOSO MAIA  66,570098532154 18/08/1999  211 Cadastro de reserva

 230602088 KENNED JUNIOR FERREIRA DE SOUSA  66,503333188112 17/03/1989  212 Cadastro de reserva

 230601138 PABLINE MARTINS DE  66,503773802102 05/02/1993  213 Cadastro de reserva

 230601594 ANA CAROLINA INÁCIO DE ABREU  66,504391600145 09/05/1994  214 Cadastro de reserva

 230600911 PAULA DOS SANTOS FERREIRA  66,571661999115 05/04/1981  215 Cadastro de reserva

 230602643 ADRIANE ROSA MOREIRA  66,094245894172 22/07/1980  216 Cadastro de reserva

 230603488 VANESSA PEREIRA DE ARAÚJO E SILVA  66,005432174189 04/04/1998  217 Cadastro de reserva

 230602876 ANA ACILENI SILVA SOUSA  66,073492655220 29/10/1977  218 Cadastro de reserva

 230605428 JOSIANE APARECIDA FELIPE  66,003469524173 12/07/1989  219 Cadastro de reserva

 230601192 PAMELA DE SOUZA CABRAL  66,005347538171 29/01/1997  220 Cadastro de reserva

 230601249 GIRLENE AFONSO PEREIRA DE SOUZA  66,090682548120 24/07/1972  221 Cadastro de reserva

 230605447 ELIZANE SOARES LIMA  66,001016208103 15/06/1979  222 Cadastro de reserva

 230604221 JACIARA TELES PEREIRA  66,002046879180 06/09/1985  223 Cadastro de reserva

 230602303 ELCIENE ROSA DE SOUZA SILVA  66,077511557104 10/12/1973  224 Cadastro de reserva

 230601548 GECI GONÇALVES DE SOUZA JUNIOR  66,096589760187 12/01/1983  225 Cadastro de reserva

 230603240 ANA MARIA SUSSAI  66,084480025120 20/08/1975  226 Cadastro de reserva

 230600717 HOMAR SILVA DOS REIS  65,573634638168 24/07/1988  227 Cadastro de reserva

 230601675 LUCIMARA PEREIRA DE QUEIROS  65,500988307162 28/12/1984  228 Cadastro de reserva

 230600594 TACIANE CARDOSO DE PAULA  65,502520048174 09/01/1992  229 Cadastro de reserva

 230601983 WANIA LETICYA GONÇALVES  65,572772883191 09/08/1982  230 Cadastro de reserva

20Página de  22



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA - CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2023

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

DECRETO MUNICIPAL DE HOMOLOGAÇÃO N° 39/2024 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024  - ANEXO ÚNICO

Cargo: 416 PROFESSOR PII (Educação Infantil – CMEI e Pré-Escola - e 1º ao 5º Ano do Ensino Fundamental) - ENSINO SUPERIOR COMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230600230 ROSELI FRANCISCA DE OLIVEIRA SANTOS  65,585185450134 04/12/1973  231 Cadastro de reserva

 230604239 GABRIELLA DE PAULA LIMA  65,570233376100 06/01/1998  232 Cadastro de reserva

 230604752 ADRIANA NUNES BRUNET  65,568970544100 16/05/1974  233 Cadastro de reserva

 230600638 DANYELLA GONÇALVES LOPES  65,587255677134 30/11/1977  234 Cadastro de reserva

 230600165 CÊNIA APARECIDA DOS SANTOS MENÊZES  65,543435700106 19/07/1966  235 Cadastro de reserva

 230603895 ALICE FERREIRA PINTO  65,006842239109 07/02/2000  236 Cadastro de reserva

 230603274 GABRIELLE PEREIRA MARTINS  65,004994273197 03/10/1999  237 Cadastro de reserva

 230601507 PRISCILA HILÁRIA DE SOUZA  65,004760081151 03/04/1995  238 Cadastro de reserva

Cargo: 417 PROFESSOR PII – LIBRAS - ENSINO SUPERIOR COMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230602840 MÍRIAN BUENO DE OLIVEIRA MELO  70,501709029196 19/03/1987  1 Aprovado

 230604276 MIRELLE CRISTINA GONÇALVES  69,501987373197 08/04/1987  2 Aprovado

 230602251 NEUCÍ MARIA DA SILVA  68,095430709115 02/10/1981  3 Aprovado

 230604352 LUANA GOMES BEZERRA  67,502186680157 12/08/1987  4 Aprovado

 230604959 JESSICA SANDOVAL DA SILVEIRA  66,504640643179 10/12/1992  5 Cadastro de reserva

 230602654 FERNANDO XAVIER DE LIMA  66,001370115121 07/05/1987  6 Cadastro de reserva

 230604299 BRUNAH CRYSTYNA ROVENTINI  65,070349229180 20/02/1998  7 Cadastro de reserva

 230601248 ANDRESSA JULIANA DE MELO MOUSSE  64,063562065272 09/11/1978  8 Cadastro de reserva

 230602084 LUCAS SIQUEIRA DOS SANTOS  64,005959146169 07/07/1998  9 Cadastro de reserva

 230601961 MILLENA SOARES MIRANDA  63,001540209156 14/02/1987  10 Cadastro de reserva

 230604370 MADALENA CARDOSO FERREIRA  62,086953192100 29/05/1976  11 Cadastro de reserva

 230601190 JACIARA DA LUZ CUNHA  62,007523907326 23/06/1999  12 Cadastro de reserva

 230600272 ALIFFER VANDUIR CARDOSO  62,070001747142 25/11/1994  13 Cadastro de reserva

 230603242 VINICIUS AFONSO DE CAMARGO  60,002538293138 23/06/1988  14 Cadastro de reserva

 230602121 RAQUEL LOPES DE OLIVEIRA SILVA  59,096159685104 31/08/1982  15 Cadastro de reserva

Cargo: 418 PSICÓLOGO - ENSINO SUPERIOR COMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230600019 GIOVANNA OLIVEIRA SANTOS  49,003247737146 31/12/1999  1 Aprovado

 230600367 MARIA EUFRASIA DE FARIA  44,017625095800 20/03/1972  2 Aprovado

 230601085 VITÓRIA PEREIRA CORREIA  43,007397579116 17/05/2001  3 Aprovado

 230601582 JORGE VINICIUS JACINTO DA SILVA  43,002207328171 28/10/1998  4 Cadastro de reserva

 230604586 EDUARDO PONTES DOS REIS  42,001842612107 07/05/1990  5 Cadastro de reserva

 230604164 JULIA GABRIELLA GONÇALVES MARTINS  41,002242921100 26/01/2002  6 Cadastro de reserva

 230602998 VANEI DIAS  39,000156934140 20/11/1981  7 Cadastro de reserva

 230600154 CAMILA CAVALCANTE MOURA E CASTRO  38,003356409158 07/06/1991  8 Cadastro de reserva

 230600686 ANNA JÉSSICA DINIZ FRANCISCO  37,005179694167 29/03/1996  9 Cadastro de reserva

 230600844 ALINE PAULA DOS SANTOS COLAÇO  37,002100874128 19/01/1987  10 Cadastro de reserva

 230601276 SARAH ALVES CORCELLI  37,006493304121 27/06/1999  11 Cadastro de reserva

 230604016 FABIO BARBARESCO NOGUEIRA  37,061306940168 17/10/1974  12 Cadastro de reserva

21Página de  22



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA - CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2023

RESULTADO FINAL - PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PcD)

DECRETO MUNICIPAL DE HOMOLOGAÇÃO N° 39/2024 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024  - ANEXO ÚNICO

Cargo: 203 AGENTE ADMINISTRATIVO - ENSINO MÉDIO COMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230601578 DANILLO VIEIRA DE SOUZA  41,001680271199 17/09/1999  1 Cadastro de reserva

Cargo: 416 PROFESSOR PII (Educação Infantil – CMEI e Pré-Escola - e 1º ao 5º Ano do Ensino Fundamental) - ENSINO SUPERIOR COMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230602521 TIAGO FERNANDES DE PÁDUA  74,001434718131 30/03/1986  1 Aprovado

 230602826 WILSIMAR BENEDITO DIAS  73,575827735191 28/06/1974  2 Aprovado

 230600165 CÊNIA APARECIDA DOS SANTOS MENÊZES  65,543435700106 19/07/1966  3 Aprovado

 230602250 MIRIAM APARECIDA DE SIQUEIRA  62,585204030182 31/03/1977  4 Cadastro de reserva

 230601628 ISMAEL DA SILVA COELHO  55,001903145325 30/08/1988  5 Cadastro de reserva

Cargo: 417 PROFESSOR PII – LIBRAS - ENSINO SUPERIOR COMPLETO

NotaClass.Candidato(a)Inscrição SituaçãoCPF Dt Nasc.

 230605320 THAUANNA LOPES RAMOS SACRAMENTO  48,570040557103 11/07/1995  1 Cadastro de reserva

Página 22 de  22


	2024_02_05_piracanjuba2023_Resultado_FINAL_do_Concurso_AC_homologacao
	2024_02_05_piracanjuba2023_Resultado_FINAL_do_Concurso_PCD_homologacao

